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 حقوق ملت ایران باید به صورت
 کامل استیفا شود

بانک های ناتراز نزدیک خط پایان یا 
تنفس مجدد؟!

صیانت از منابع بیمه‌ای، راهبرد عدالت 
اجتماعی دولت است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: یکی از راهبردهای 
عدالت اجتماعی، صیانت از منابع صندوق های بیمه‌ای و...

بانک مرکزی سال گذشته ددلاین های سخت‌گیرانه‌ای را 
برای اصلاح یا انحلال بانک های ناتراز تعیین کرد...

روند مذاکرات و تعاملات خارجی کشور به گونه‌ای طراحی 
شده است که حقوق ملت ایران به‌صورت کامل...
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جهاد پتروشیمی برای عبور از ناترازی

 علی ربانی در حاشیه مراسم »دوشنبه های انرژی« در جمع خبرنگاران با اشاره 
به ماموریت اصلی شرکت ملی صنایع پتروشیمی در زمینه مدیریت بهینه سازی 
و رعایت استانداردهای مصرف، اظهار داشت: ما علاوه بر تمرکز بر ۷۶ مجتمع 
پتروشیمی کشــور، ۱۲ طرح کلان بهینه سازی را خارج از صنعت و ۸۴ طرح 
را در داخل صنعت تعریف کرده‌ایم. هدف گذاری ما در بخش خارج از صنعت، 
صرفه جویی بیش از یک میلیارد مترمکعب گاز در سال جاری است که در صورت 
ورود به حوزه نیروگاهی، این رقم تا ۲ میلیارد مترمکعب نیز قابل افزایش است

وی با اشاره به تفاهم نامه اخیر با شهرداری تهران برای اجرای کمپین »نبض 
انرژی« اضافه کرد: تهران به عنوان بزرگترین مصرف کننده گاز کشور، در فصل 
زمستان مصرفی نزدیک به ۱۲۰ میلیون مترمکعب در روز دارد. در یک تعامل 
دوطرفه، شهرداری همه ظرفیت های تبلیغاتی و محلی خود را برای ترویج فرهنگ 
اصلاح الگوی مصرف در اختیار ما قرار می‌دهد و در مقابل، ما ۵۰۰ ساختمان 

شهرداری را به سیستم های بهینه سازی مجهز خواهیم کرد.
ربانی تاکید کرد: این طرح ها بدون تحمیل حتی یک ریال بار مالی به دولت 
و با استفاده از توان بخش خصوصی و شرکت های خدمات انرژی )ESCO( اجرا 

می شــود؛ به طوری که سرمایه گذار از محل عایدات صرفه جویی، سود خود را 
دریافت می‌کند.

  آموزش، کلید تغییر نگرش مصرف
مدیر بهینه ســازی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران با تاکید بر اینکه 
مردم مقصر ناترازی انرژی نیستند، گفت: از ابتدای گازرسانی در کشور، آموزش 
درستی به مردم داده نشده است. ما به جای توصیه های کلی برای کم مصرفی، 
در حال آموزش روش های ساده و کاربردی هستیم؛ به طور مثال، اینکه شعله 
زیاد در آشپزی فقط باعث هدررفت انرژی و سوختن غذا می شود. نتایج همین 
آموزش های ساده در سال گذشته نشان داد که مردم با آگاهی یافتن، می توانند 

در زنجیره مدیریت مصرف نقش‌آفرینی کنند.
ربانی در پاسخ به سوالی درباره صنعت بازیافت خاطرنشان کرد: صنعت بازیافت 
در کشور ساختاری زیرپله‌ای و پرمصرف دارد. با این حال، با توجه به آسیب های 
وارد شده به برخی واحدهای پتروشیمی، ضرورت بازیافت محصولات پلیمری 
بیش از پیش احساس می شود. ما تفاهم نامه‌ای با شهرداری تهران داریم که ذیل 

سید مهدی  قیصری   | ‌               مدیر بهینه سازی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران از اجرای طرح‌های گسترده برای بهینه سازی مصرف انرژی در صنایع و بخش های غیرصنعتی خبر داد و با اشاره به ناترازی گاز، تأکید کرد: با 
اجرای پروژه های مشترک با وزارت نیرو و شهرداری تهران، بدون تحمیل بار مالی به دولت، گام های بزرگی برای کاهش مصرف و ارتقای راندمان برداشته شده است.
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اوراسیا در آستانه تبدیل شدن به هاب گازی
ایران با بهره‌گیری از موقعیت جغرافیایی و واردات گاز از روسیه و ترکمنستان می تواند 

ناترازی داخلی را مدیریت کرده و به مرکز تجارت گاز منطقه تبدیل شود.
 موقعیت راهبردی ایران در قلب اوراسیا و خاورمیانه به گونه ای است که این کشور را به 
مثابه پل ارتباطی میان بزرگترین منابع گازی جهان و بازارهای تشنه مصرف تبدیل کرده 
است. قرار گرفتن در حد فاصل حوزه های بزرگ تولید گاز در شمال و شرق و بازارهای 
پرتقاضا در غرب و جنوب به ایران ظرفیتی منحصر به فرد داده است که در کمتر کشوری 
دیده می شود. این موقعیت جغرافیایی زمانی اهمیت بیشتری پیدا می کند که بدانیم 
ایران علاوه بر این مزیت طبیعی خود نیز یکی از بزرگترین دارندگان ذخایر گاز طبیعی 
در جهان است و میدان عظیم پارس جنوبی به تنهایی بخش بزرگی از ظرفیت تولید گاز 
کشور را تشکیل می دهد. با این حال رشد سریع مصرف داخلی به ویژه در بخش خانگی 
نیروگاهی و صنعتی موجب شده است که در فصول سرد سال نوعی ناترازی میان تولید 

و مصرف شکل بگیرد و مدیریت شبکه گاز کشور را با چالش مواجه کند.
در چنین شرایطی نگاه صرف به افزایش تولید دیگر پاسخگوی نیازهای آینده نیست 
و لازم است رویکردی جامع در حوزه تجارت منطقه ای گاز اتخاذ شود. یکی از مهمترین 
محورهای این رویکرد بهره گیری از ظرفیت واردات گاز از کشورهای همسایه و استفاده 
از آن برای تقویت پایداری شــبکه داخلی و همچنین توســعه نقش ایران در تجارت 
منطقه ای گاز اســت. در این چارچوب همکاری با دو قدرت بزرگ گازی یعنی روسیه 
و ترکمنستان جایگاه ویژه ای پیدا کرده است. روسیه به عنوان بزرگترین دارنده ذخایر 
گاز جهان و ترکمنستان به عنوان یکی از تولیدکنندگان مهم آسیای مرکزی هر دو به 
دنبال مسیرهای متنوع برای صادرات گاز خود هستند. ایران با داشتن شبکه گسترده 
خطوط لوله و دسترسی به آبهای آزاد خلیج فارس می تواند به حلقه اتصال میان این 
تولیدکنندگان و بازارهای مصرف در غرب آسیا و جنوب آسیا تبدیل شود. این گزارش به 
بررسی ابعاد اقتصادی فنی و ژئوپلیتیکی واردات گاز از روسیه و ترکمنستان و نقش آن 

در شکل گیری هاب گازی منطقه می پردازد.

 تحول در استراتژی انرژی با تمرکز بر واردات گاز از روسیه و ترکمنستان
در سال های اخیر سیاست گذاران انرژی در ایران به تدریج به این جمع بندی رسیده 

اند که واردات گاز نه تنها یک اقدام اضطراری برای جبران کمبودهای فصلی نیست بلکه 
می تواند بخشی از یک راهبرد بلندمدت برای تقویت جایگاه کشور در بازار انرژی منطقه 
باشد. واردات گاز از روسیه و ترکمنستان به ایران این امکان را می دهد که منابع گازی 
شمال کشور از مسیر کوتاه تری تامین شود و فشار بر شبکه انتقال از جنوب به شمال 
کاهش پیدا کند. در حال حاضر بخش عمده گاز تولیدی ایران در میدان پارس جنوبی در 
جنوب کشور قرار دارد و انتقال این گاز به استان های شمالی نیازمند طی مسافت طولانی 
و استفاده از ظرفیت گسترده خطوط لوله است. واردات گاز از همسایگان شمالی می تواند 
ایــن معادله را تغییر دهد و هزینه های انتقال را کاهش دهد. علاوه بر این گاز وارداتی 
می تواند در فصول سرد برای تامین نیاز خانگی و صنعتی مناطق شمالی مورد استفاده 
قرار گیرد و در نتیجه گاز تولیدی در جنوب برای صادرات به بازارهای منطقه آزاد شود

این رویکرد در واقع نوعی بهینه ســازی جریان گاز در شبکه ملی به شمار می رود. 
همکاری با ترکمنستان در این زمینه سابقه طولانی دارد و در قالب قراردادهای مختلف 
صادرات و ســواپ گاز میان دو کشــور انجام شده است. ترکمنستان به دلیل موقعیت 
جغرافیایی خود به دنبال مسیرهای متنوع صادراتی است و ایران یکی از طبیعی ترین 
مسیرها برای انتقال گاز این کشور به بازارهای جدید محسوب می شود. در کنار ترکمنستان 
روسیه نیز به عنوان یک بازیگر بزرگ انرژی به دنبال مسیرهای تازه برای انتقال گاز خود 
به بازارهای جنوب و شرق است. تحولات ژئوپلیتیکی در سال های اخیر باعث شده است 
که مســکو به تنوع بخشی مسیرهای صادراتی توجه بیشتری نشان دهد و همکاری با 
ایران می تواند بخشی از این راهبرد باشد. در صورتی که گاز روسیه از طریق شبکه های 
شمالی وارد ایران شود امکان انتقال آن به بازارهای مختلف منطقه فراهم خواهد شد. چنین 
همکاری هایی می تواند ایران را به مرکز مدیریت جریان گاز در غرب آسیا تبدیل کند.

 ایجاد هاب گازی و تحکیم موقعیت ژئوپلیتیک ایران در بازارهای انرژی
مفهوم هاب گازی در ادبیات انرژی به معنای نقطه ای است که در آن چندین مسیر 
انتقال گاز به یکدیگر متصل می شوند و امکان خرید فروش و توزیع گاز در مقیاس منطقه 
ای فراهم می شود. در چنین ساختاری کشور میزبان نه تنها از درآمدهای ترانزیتی بهره 
مند می شود بلکه در تعیین قیمت و مدیریت جریان گاز نیز نقش مهمی ایفا می کند. 

ایران به دلیل موقعیت جغرافیایی خود ظرفیت تبدیل شدن به چنین مرکزی را دارد. 
اتصال شبکه های گازی روسیه و ترکمنستان به خطوط لوله ایران می تواند شرایطی ایجاد 
کند که گاز این کشورها از طریق ایران به بازارهای عراق ترکیه پاکستان و حتی کشورهای 
حوزه خلیج فارس منتقل شود. این امر علاوه بر ایجاد درآمدهای ترانزیتی موجب افزایش 
اهمیت ژئوپلیتیکی ایران در معادلات انرژی منطقه خواهد شد. هرچه تعداد کشورهایی 
که به شبکه انرژی ایران وابسته می شوند بیشتر باشد سطح وابستگی متقابل اقتصادی 

نیز افزایش می یابد و این مسئله می تواند به تقویت امنیت ملی کمک کند.
از ســوی دیگر ایجاد یک هاب گازی مســتلزم توســعه ابزارهای مالی و تجاری در 
داخل کشــور اســت. ایجاد بازارهای معــاملاتی گاز و تقویت بورس انــرژی می تواند 
زمینه شــکل گیری یک بازار رقابتی برای خرید و فروش گاز را فراهم کند. در چنین 
بازاری تولیدکنندگان و مصرف کنندگان منطقه ای می توانند از طریق ایران معاملات 
خــود را انجام دهنــد. این روند به تدریــج می تواند ایران را به یــکی از نقاط مرجع 
در قیمــت گــذاری گاز در منطقه تبدیل کند. تجربه کشــورهایی مانند هلند با هاب 
گازی تی تی اف نشــان می دهد که ترکیب زیرســاخت فیزیکی و بازار مالی می تواند 
 نقش یک کشــور را در تجارت انرژی به شکل چشــمگیری افزایش دهد. ایران نیز در

 صورت توسعه زیرساخت های لازم می تواند از این الگو بهره بگیرد و جایگاه خود را در 
بازار جهانی گاز تقویت کند.

  پایداری شبکه گاز و توسعه زیرساخت های ترانزیتی در مقیاس منطقه ای
یکی از مهمترین مزایای واردات گاز از روسیه و ترکمنستان افزایش پایداری شبکه گاز 
ایران است. در حال حاضر فاصله جغرافیایی میان مراکز اصلی تولید گاز در جنوب و مراکز 
مصرف در شمال کشور یکی از چالش های اصلی مدیریت شبکه محسوب می شود. در 
فصول سرد سال که مصرف گاز در بخش خانگی به شدت افزایش می یابد انتقال حجم 
زیادی از گاز از جنوب به شــمال فشــار زیادی بر خطوط لوله وارد می کند. واردات گاز 
از ترکمنستان می تواند این فشار را کاهش دهد و به تامین پایدار انرژی در استان های 
شمالی و شمال شرقی کمک کند. این مسئله علاوه بر کاهش هزینه های انتقال موجب 

افزایش قابلیت اطمینان شبکه نیز می شود.

اقتصاد، پیش از آنکــه در ترازنامه بانک ها، منحنی های 
رشــد یا آمارهای رسمی معنا پیدا کند، در »اعتماد« نفس 
می کشــد. هر شــاخص کلان اقتصادی، هر رقــم از تولید 
ناخالص داخلی و هر نوســان شــاخص بورس، در لایه های 
زیرین خود، به شــبکه‌ای از باورهــا، انتظارات و اعتمادهای 
متقابل گره خورده است. شاید بتوان جرأت کرد و گفت که 
»اعتماد، همان گریسِِ نامرئیِِ چرخ های اقتصاد است؛ بدون 
 آن، اصطکاکِِ شک و تردید، هر موتوری را از کار می‌اندازد.«

ملت ها را نه فقط با وسعت منابع طبیعی و حجم ذخایر مالی، 
بلکه با کیفیت رابطه میان کنشگران شان می شناسند؛ با اینکه 
چگونه در »بزنگاه های دشــوار، میان رقابت و تخریب، میان 
نقد و حذف، و میان عدالت و هیجان« مرز می کشــند. این 
مرزگذاری، هنرِِ نابی است که جوامعِِ توسعه یافته را از جوامعِِ 
درگیرِِ بحرانِِ هویتیِِ اقتصادی جدا می کند. زیرا در لحظاتِِ 
حساس، آنچه سرنوشت یک اقتصاد را رقم می‌زند، نه صرفًاً 
حجمِِ ذخایر ارزی یا میزانِِ صادرات، بلکه ظرفیتِِ جامعه برای 
 حفظِِ انسجام درونی و اعتماد متقابل در میانه طوفان هاست

ایران امروز، در یکی از حســاس ترین مقاطع تاریخ اقتصادی 
خود ایســتاده است؛ جایی که »فرســایش آرام اعتماد، گاه 
آسیب هایی عمیق تر از تحریم و محدودیت بر پیکره اقتصاد« 
وارد می کند. تحریم، زخمی آشکار و قابل رصد است؛ برآورد 
می شــود، تحلیل می شــود و برای آن راهکار یافت می شود. 
اما فرســایش اعتماد، همچون خوره‌ای خامــوش، آرام آرام 
رشــته های پیوند میان فعالان اقتصادی، ســرمایه گذاران و 
نهادهای حاکمیتی را می گسلد. این آسیب، نه در گزارش های 
آماری، بلکه در تصمیم های خاموشی خود را نشان می‌دهد 
که ســرمایه گذاران برای »خــروجِِ آرام« می‌گیرند؛ در تعلل 
برای ســرمایه گذاری جدید؛ در ترجیحِِ نقدینگی بر تولید؛ و 
 در بی‌میلی به ریــسک پذیری در مرزهای فناوری و نوآوری

حقیقت آن است که اقتصاد، بیش از آنکه از کمبود منابع آسیب 
ببیند، از فرسایش اعتماد آسیب می‌بیند. »سرمایه نیز، پیش 
از آنکه از کشور خارج شود، از دل ها خارج می شود«. چه بسا 
کشورهایی که با منابعی اندک، با اتکا به سرمایه اجتماعی و 
اعتماد عمومی، مسیر توسعه را پیمودند و در مقابل، کشورهایی 
که با انبوهی از منابع طبیعی، به دلیل گسســت اعتماد، در 
توسعه ناکام ماندند. این همان پیامِِ تلخِِ تاریخ اقتصادی است: 
 نــفت و گاز و معدن، هیچ کدام جای »اعتماد« را نمی‌گیرند

در ادبیات اقتصاد، اعتبار فعال اقتصادی صرفًاً یک شأن فردی 
نیست؛ بخشی از سرمایه راهبردی کشور و حافظ امنیت روانی 
سرمایه گذاری است. فعال اقتصادی، فقط صاحب سرمایه یا 
مدیر یک بنگاه نیست؛ او بخشی از حافظه تولید، تجربه ریسک، 
امید به آینده و جرأت ساختن در یک سرزمین است. در هر 
بنگاه تولیدی، ده ها و بلکه صدها سال تجربه انباشته، دانش 
فنی انسانی، شبکه ارتباطی و اعتبار تجاری نهفته است که 
تخریب آن، نه با صدور یک مجوز جدید، بلکه شاید در طول 
یک نسل قابل بازســازی نباشد. هیچ جامعه‌ای با بی‌اعتماد 
شدن سازندگانش، آباد نمانده است و هیچ کشوری با تخریب 
ـست  چهرهــهای اقتصادی خود، راهِِ رونق را هموار نکرده اـ

از همین منظر، بلوغ حرفه‌ای اقتضا می کند که جامعه فعالان 
اقتصادی، خود نخستین پناه حرمت، انصاف و اخلاق حرفه‌ای 
در درون خویش باشــد. زیرا آنچه فضای کسب‌وکار را ناامن 
می کند، فقط بحران اقتصادی نیست؛ احساس بی پناهی انسان 
اقتصادی است. »هرگاه تخریب حیثیت افراد، به رفتاری عادی 

و کم هزینه تبدیل شود.

    محمد رضا کریمی 

همگرایی برای 
صیانت از 
یادداشتسرمایه ملی

آن، تفکیک از مبدأ و جمع‌آوری پسماندها با هدف کاهش مصرف منابع پلیمری 
و جلوگیری از تولید میکروپلاستیک ها پیگیری می شود.

وی درباره وضعیت تولید محصولات پتروشیمی پس از آسیب های روزهای 
جنگ به برخی واحدها، توضیح داد: از لحظه وقوع حوادث، مدیریت بحران برای 
حفظ تولید و تأمین نیاز داخل در دستور کار قرار گرفت. اکنون به اندازه ۴۵ روز، 
ذخایر استراتژیک در انبارهای مصرف کنندگان موجود است و کمبود عرضه‌ای 
در بازار نداریم.مدیر بهینه سازی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران با تأکید 
بر اینکه روند بازگشت واحدهای آسیب‌دیده به مدار تولید زمان بر است، افزود: 
خســارت ها بالا بوده و بازسازی در فازهای ۳، ۶ و ۲۴ ماهه برنامه‌ریزی شده 
است. با این حال، فرزندان ایران زمین در صنعت نفت و پتروشیمی با مجاهدت 
شبانه‌روزی اجازه نداده‌اند که خللی در زنجیره تأمین مایحتاج مردم ایجاد شود

وی خاطرنشان کرد: هدف نظام جمهوری اسلامی، استفاده از فرصت ها برای 
تأمین خوراک صنایع پیشرو و تقویت صادرات است و تلاش می کنیم با تکیه 
بر مدیریت هوشمند و همراهی مردم، این چالش‌ها را به فرصتی برای توسعه 

پایدار کشور تبدیل کنیم.
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   صیانت از منابع بیمه‌ای، راهبرد عدالت اجتماعی دولت است
 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: یکی از راهبردهای عدالت اجتماعی، صیانت از منابع صندوق های بیمه‌ای و پایداری آنهاست. احمد میدری در سخنانی که به صورت ویدئو کنفرانسی در بیست و یکمین سالروز تاسیس صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر ارائه داد، اظهار داشت: صندوقی که تأمین مالی آن به طور کامل بر دوش دولت است، عملًاً از ماهیت »صندوق بیمه‌ای« خارج می شود و این یعنی فشار بر بودجه عمومی و همه ملت ایران؛ بنابراین منابع عمومی باید 
با وسواس و دقت بیشتری اداره شود.وی افزود: طرح بیمه روستاییان نخستین بار در سال ۱۳۴۴ مطرح شد اما تحقق آن تا سال ۱۳۸۴ به تأخیر افتاد؛ در حالی که هدف اصلی نظام این است که هم »برابری میان روستا و شهر« محقق شود و هم 
»سالمندی با کرامت و عزت« به یک واقعیت فراگیر تبدیل شود.وی ادامه‌داد: بیمه روستاییان و عشایر اهداف بسیار مقدسی را دنبال می کند و اهمیت آن بر همگان روشن است؛ اما باید از تجربه تلخ برخی صندوق ها درس بگیریم تا این صندوق نیز 
به همان سرنوشت دچار نشود.وزیر کار با اشاره به وضعیت برخی از صندوق ها گفت: تعدادی از صندوق هایی که از بودجه دولت ارتزاق می کنند عملًاً به باری بر دوش همه ملت ایران تبدیل شده‌اند؛ در حالی که فلسفه صندوق این است که پول ها 

را جمع کند تا در زمان بازنشستگی و سالمندی همان اعضا از آن استفاده شود.

سعیده محمد -   ایده روز  |   روند مذاکرات و تعاملات خارجی کشور به گونه‌ای طراحی شده است که حقوق ملت ایران به صورت کامل 
استیفا شود و جمهوری اسلامی ایران تحت هیچ شرایطی در برابر فشارها و مطالبات زیاده خواهانه تسلیم نخواهد شد.

حقوق ملت ایران باید به صورت کامل استیفا شود
 صف های خرید بورس هیجانی نیست بلکه 

در حال جبران عقب ماندگی است
یک کارشــناس بازار ســرمایه با اشاره به روند 
پرقــدرت بورس در چهارمین روز معاملاتی پس از 
تنش های اخیر، گفت: جهش های قیمتی فعلی نه 
از سر هیجان، بلکه بر پایه منطق اقتصادی، کاهش 
ریسک های سیستماتیک و جبران عقب ماندگی بازار 

سرمایه نسبت به سایر بازارها شکل گرفته است.
بهنام صمدی، با اشاره به ثبت ۳۱ هزار میلیارد 
تومان صف خرید در مرحله پیش گشایش بازار، اظهار 
کــرد: عبور ارزش معاملات از مرز ۱۰ هزار میلیارد 
تومــان در پایان وقت، در کنار ورود ۵۰۰۰ میلیارد 
تومان نقدینگی حقیقی، نشان‌دهنده یک تغییر فاز 
جدی در نگاه سرمایه گذاران است. بر خلاف تصور 
بسیاری از فعالان بازار که انتظار داشتند بورس پس 
از جنگ مشابه دوره های تاریخی گذشته، تا مدت ها 
درگیر صف های فروش مداوم باشد، شاهد بازگشتی 

قدرتمند و منطقی هستیم.
این کارشناس بازار سرمایه افزود: بخش عمده‌ای از 
این تقاضا، ناشی از کاهش ریسک های سیستماتیک 
و زمزمه های احتمال توافق است. از سوی دیگر، بازار 
ســرمایه در ماه های اخیر نسبت به سایر بازارهای 
موازی از نظر بازدهی عقب مانده بود و اکنون شاهد 

یک دوره جبرانی برای این جاماندگی هستیم.
صمدی با اشاره به نقش حمایتی سازمان بورس 
در این بازگشایی، تصریح کرد: دستورالعمل سازمان 
برای محدودیت فروش بازارگردان ها، نقش مؤثری در 
مدیریت عرضه در روزهای نخست داشت. با این حال، 
شاهد هستیم که این صف ها تنها متکی به حمایت 
نیستند و با ورود پول های هوشمند و پارک شده در 
بیرون از بازار، انتظار داریم در روزهای آینده حجم 

معاملات باز هم افزایش یابد.
وی درباره وضعیت نمادهای بزرگ که در حال 
حاضر متوقف هستند، گفت: باید توجه داشت که 
این رشــد ۳۰ هزار میلیارد تومانی در شرایطی رخ 
داده که نمادهای شاخص سازی مانند فولاد مبارکه 
و فولاد خوزستان بسته هستند. اگر این نمادها در 
مدار معاملات بودند، احتمالا ارزش صف های خرید 
از مرز ۵۰ هزار میلیارد تومان فراتر می‌رفت.صمدی 
درباره وضعیت فولاد مبارکه افزود: بر خلاف تصورات 
منفی اولیه، آسیب های وارد شده به این مجموعه 
در برابر حجم فروش ســالانه آن ناچیز است و این 
شرکت با سرعت به چرخه تولید بازخواهد گشت؛ 
کما اینکه در این مدت نیز از طریق عملیات بازرگانی، 
عرضه های خود را در بورس کالا حفظ کرده است. 
بر همین اساس، پیش‌بینی می شود این نمادها پس 
از بازگشایی، نه تنها دچار ریزش شدید نشوند، بلکه 
توانایی بازگشت با قدرت و حتی صف خرید را دارند

منطقه‌ای از جمله اتحادیه اقتصادی اوراسیا، سازمان همکاری‌ شانگهای و گروه بریکس را فرصتی مهم برای توسعه تجارت 
خارجی کشــور برشــمرد و تأکید کرد: رویکرد دولت، استفاده حداکثری از بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی برای توسعه 
صادرات غیرنفتی و حمایت از تجار و بازرگانان ایرانی اســت و در اغلب سفرهای خارجی، دولت تلاش کرده است ضمن 

تقویت دیپلماسی اقتصادی، زمینه معرفی، بازاریابی و توسعه بازار محصولات ایرانی را فراهم سازد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، بر مسئولیت متقابل بخش خصوصی در مدیریت بهینه منابع و حامل های 
انرژی تأکید کرد و گفت: صنایع و واحدهای تولیدی که انرژی را با نرخ ترجیحی و پایین تر از قیمت واقعی دریافت می کنند، 

موظف‌اند در مصرف آن صرفه جویی کرده و از انحراف منابع جلوگیری کنند.
وی تصریح کرد: انرژی یارانه‌ای باید در خدمت تولید، اشتغال و افزایش بهره‌وری قرار گیرد و نباید زمینه ساز قاچاق، 

هدررفت منابع یا فعالیت های غیرشفاف شود.

  مدیریت مصرف به عنوان مسئولیتی ملی مورد توجه بخش خصوصی قرار گیرد
رئیس جمهور با اشاره به ضرورت اصلاح الگوی مصرف در صنایع، افزود: صنایعی که بدون توجه به بهره‌وری، مصرف 
انرژی خود را مدیریت نکنند و صرفاًً متکی به انرژی ارزان‌قیمت باشند، در آینده با چالش های جدی مواجه خواهند شد.دولت 
تمام توان خود را برای تأمین برق و گاز صنایع به کار گرفته اســت، اما بهره‌وری و مدیریت مصرف نیز باید به عنوان یک 

مسئولیت ملی مورد توجه بخش خصوصی قرار گیرد.
پزشکیان همچنین بر ضرورت هدایت منابع و یارانه های انرژی به سمت صنایع بهره‌ور و دارای ارزش افزوده بالا تأکید 
کرد و گفت: منطقی نیست که منابع محدود کشور در اختیار واحدهایی قرار گیرد که بازدهی پایین دارند یا محصولات 

غیررقابتی و بی‌کیفیت تولید می کنند.
وی در ادامه، با اشاره به ضرورت مدیریت شفاف و هدفمند منابع ارزی کشور اظهار داشت: اولویت دولت در تخصیص 
ارز، تأمین کالاهای اســاسی، دارو و نیازهای ضروری مردم اســت و واردات کالاهای غیرضرور و لوکس نباید منابع ارزی 

کشور را ببلعد.
رئیس جمهور افزود: فرآیند تخصیص و توزیع ارز باید به گونه‌ای طراحی شود که امکان مدیریت دقیق ورودی و خروجی 

ارز کشور در شرایط خاص اقتصادی فراهم باشد.

  اجازه ندهید اعتبار فعالان اقتصادی خدشه‌دار شود
پزشکیان با تأکید بر لزوم تفکیک سیاست های حمایتی متناسب با ماهیت صنایع، گفت: نمی توان برای همه بخش های 
صنعتی نسخه‌ای واحد پیچید؛ صنایع ارزآور، صادرات محور و بهره‌ور با واحدهای کم بازده و هدردهنده منابع ارزی تفاوت 

دارند و سیاست گذاری ها نیز باید متناسب با این تفاوت ها تنظیم شود.
رئیس جمهور همچنین با انتقاد از برخی سوءاستفاده ها در حوزه دریافت ارز و امکانات دولتی، تصریح کرد: متأسفانه در 
برخی موارد، افرادی به اسم بخش خصوصی دریافت ارز و ایجاد زیرساخت های صوری، بدون تولید واقعی، منابع کشور را 

به بازار آزاد منتقل کرده و منافع عمومی را تضییع کرده‌اند.
وی خطاب به اعضای اتاق بازرگانی تأکید کرد: بخش خصوصی واقعی باید در برابر این گونه تخلفات ایستادگی کرده و 

اجازه ندهد اعتبار فعالان اقتصادی خدشه‌دار شود.
رئیــس جمهــور با تأکید بــر حمایت همه جانبــه دولت از فعــالان واقعی اقتصــادی، اظهار داشــت: دولت خود 
را موظــف به پشــتیبانی از تولیدکننــدگان، صادرکننــدگان و کارآفرینان می‌دانــد و در مقابل، انتظــار دارد تمامی 
 فرآیندهــا با شــفافیت کامــل انجام شــود و زمینه های رانت، فســاد و سوءاســتفاده از بین برود. فعــالان اقتصادی

 بهتر از هر مجموعه دیگری متخلفان و سودجویان این حوزه را می شناسند و می توانند در سالم سازی فضای اقتصادی 
کشور نقش مؤثری ایفا کنند.

  بخش خصوصی نه در مقابل دولت، بلکه شریک راهبردی توسعه کشور است
پزشکیان با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی ملی برای عبور از شرایط پیچیده اقتصادی و بین‌المللی خاطرنشان کرد: اعتقاد 
راسخ داریم که پیشرفت، آبادانی و توسعه کشور تنها با مشارکت همه دلسوزان ایران اسلامی محقق خواهد شد و دولت، 

بخش خصوصی را نه در مقابل خود، بلکه شریک راهبردی توسعه کشور می‌داند.
رئیس جمهور افزود: در شرایطی که دشمن پس از ناکامی در عرصه نظامی، تمرکز خود را بر جنگ اقتصادی قرار داده 

است، دولت و بخش خصوصی با همدلی، انسجام و همکاری مشترک، از این مرحله نیز با موفقیت عبور خواهند کرد.
وی در پایــان تأکیــد کــرد: رونــد مذاکرات و تعاملات خارجی کشــور به گونه‌ای طراحی شــده اســت که حقوق 
 ملت ایران به صورت کامل اســتیفا شــود و جمهوری اسلامی ایران تحت هیچ شــرایطی در برابر فشــارها و مطالبات

 زیاده خواهانه تسلیم نخواهد شد.

 »مســعود پزشکیان« در نشســتی تخصصی با اعضای اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشــاورزی ایران که با هــدف بررسی و رفع چالش های 
پیــش‌روی فعالان اقتصــادی به‌ویژه بخش خصــوصی، در پی تحولات 
ناشی از جنگ اخیر برگزار شــد، با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، 
رئیــس کل بانک مرکــزی و رئیس ســازمان بهینه ســازی و مدیریت 
راهبردی انرژی، مســایل و موانــع موجود در حوزه هــای ارزی، انرژی، 
 تولید و تجارت را مورد ارزیابی قرار داد و دســتورات فوری و لازم را برای

 تســهیل فعالیت های اقتصادی و رفع مشــکلات موجود به دستگاه های 
ذی‌ربط ابلاغ کرد.

رئیس جمهور در این نشست با تقدیر از نقش آفرینی بخش خصوصی 
و فعالان اقتصادی در مدیریت شــرایط حساس کشور، آنان را پیشگامان 
جبهه اقتصادی در جنگ ترکیبی و همه جانبه دشمن توصیف کرد و اظهار 
داشت: حفظ ثبات بازار، جلوگیری از التهاب اقتصادی و تأمین نیازهای کشور 
در شــرایط جنگی، مرهون تلاش، همت و حضور مؤثر فعالان اقتصادی و 
تولیدکنندگان کشور بوده است؛ به گونه‌ای که در جریان بحران اخیر، کمبود 

محسوس کالا و اختلال جدی در بازار مشاهده نشد.
وی با تأکید بر رویکرد حمایتی دولت نسبت به تولید و صنعت تصریح 
کــرد: دولت از هیچ تلاشی برای به حرکت درآمدن چرخ تولید و اقتصاد 
کشــور دریغ نخواهد کرد و شخصاًً با جدیت پیگیر رفع موانع پیش‌روی 

صنایع و واحدهای تولیدی هستم.
پزشــکیان افزود: تأمین پایدار انرژی مورد نیــاز صنایع، جلوگیری از 
قطــعی برق و گاز و همچنیــن اصلاح فرآیندهای ارزی، حذف مقررات و 
بخشنامه های زائد و تسهیل فضای کسب‌وکار، از اولویت های جدی دولت 

در مسیر حمایت از تولید ملی است.
رئیس جمهور رونق فعالیت بخش خصوصی را مترادف با رونق اقتصاد 
کشــور دانســت و خاطرنشــان کرد: هرگونه رکود یا اختلال در فعالیت 
واحدهای اقتصادی نیز مســتقیماًً بر معیشت مردم و حرکت اقتصاد ملی 

اثرگذار خواهد بود.

  رویکرد دولت، استفاده حداکثری از بازارهای منطقه‌ای برای 
توسعه صادرات غیرنفتی

وی با اشاره به سیاست توسعه تعاملات اقتصادی منطقه‌ای و همسایگی، 
افزود: دولت تلاش کرده اســت با تقویت ارتباطات با کشورهای همسایه 
و بهره‌گیری از ظرفیت های ژئواقتصادی کشــور، زمینه تسهیل تجارت و 
صادرات را فراهم کند و امروز، علی‌رغم شــرایط امنیتی منطقه، بسیاری 
از همســایگان مرزی ایران در شــمال غرب و شرق کشور آمادگی توسعه 

همکاری های اقتصادی و تجاری را بیش از گذشته دارند.
پزشــکیان همچنین ظرفیت های اقتصادی پیمان ها و ســازوکارهای 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۱۴۶۱ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۰۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای علی 
شاکری اشتیجه فرزند عباس بشماره شناسنامه ۸۰ در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت  ۴۳۰/۶۰متر مربع به شــماره پلاک ۱۶۲۱۴ فرعی از ۱۰۷ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۱ و ۴ و ۱۴ و ۱۹ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در کیا شهر بخش ۱۴ 
گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای / محمد تقی داداش بیگی حسن کیاده) زارع 
صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

شناسه آگهی:2187642  م-الف/295
تاریخ انتشار نوبت اول : 05/ ۰۳/ ۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : 20/ ۰۳/ ۱۴۰۵

مهدی مرادی : رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

140560301206000806و140560301206000799و شــماره  آرا   برابــر 
140560301206000807و140560301206000800و140560301206000785

5و140560301206000803 مورخه 1405/02/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم فاطمه رســتمی فرزند رمضان بشماره 
شناسنامه 9101 و زهرا رستمی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 115 و مریم رستمی بشماره 
شناسنامه 17683 فرزند رمضان )هرکدام (نسبت به یک سهم از نه سهم از ششدانگ یک باب 
ساختمان و آقایان علی رستمی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 1 و علیرضا رستمی فرزند رمضان 
بشماره شناسنامه 252 و محمد علی رستمی فرزند رمضان بشماره شناسنامه )13 هر کدام( نسبت 
به دو سهم از نه سهم از ششدانگ از یک باب ساختمان به مساحت 399/88 متر مربع پلاک 27092 
فرعی از 142 اصلی مفروز و مجزا شــده از پلاک 3591 فرعی از 142 اصلی واقع در سلطان آباد 
خریدار از مالک رسمی آقای رمضان رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2191217  م الف153
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/05 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/03/21

علی رحیمی پردنجانی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۰۰۹۲ مورخــه  ۱۴۰۵/۰۱/۰۹هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم مهدیه حالتی املشی فرزند حسین، بشماره شناسنامه ۱۴۸۴ صادره از املش در 
ششدانگ یکقطعه زمین صیفی کاری به مســاحت ۳۰۴.۶۱ متر مربع به شماره پلاک 
۲۷۵۸ فرعی از ۱۰۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۰ فرعی از ۱۰۹ اصلی واقع 
در قریه لســکو کلایه بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای /حسنعلى 
فداکار)زارع صاحب نســق (محرز گردیده اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی:2190118  م-الف/303
تاریخ انتشار نوبت اول : 05/ ۰۳/ ۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : 20/ ۰۳/ ۱۴۰۵

مهدی مرادی : رئیس ثبت اسناد و املاک  

آگهی قانون تعیین تكليف وضعیت اراضی و 
 ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی

 شهرستان ساری

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۶۰۴۵۵۲۲ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۷ که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه
عادل قربانی فرزند حسین به شــماره ملی ٢٠٦٢٩٥٧٠۹۲ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی به پلاک ۲۲۸۲ به مساحت 
 ۲۲۱/۸۳متر مربع قســمتی از پلاک ۲۳ قریه فرح آباد بخش 5 ثبت 

ساری.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:2175089
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۳/۰۵

یاسر ملکی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۲۸۷۴ مورخــه ۱۴۰۵/۰۲/۱۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمیدرضا 
شاکر کرده ده فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۰۹۶۸۷ در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر 
محصور به مساحت ۵۴۰.۹۶ متر مربع به شــماره پلاک ۱۵۷ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۵ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در قریه ماشــک بخش ۱۰ گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی علیزاده )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است

2-برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۰۲۷۴ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای 
حمیدرضا شاکر کرده ده فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۰۹۶۸۷ صادره از در ششدانگ 
یکقطعه زمین مشجر محصور به مساحت 4۳۰/۱۹ متر مربع به شماره پلاک ۱۵۸ فرعی 
از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در قریه ماشک بخش 
۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای /محمد علی علیزاده )زارع صاحب نسق( 

محرز گردیده است.
لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخــذ رسید، ظرف مدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

شناسه آگهی:2190196  م-الف/309
تاریخ انتشار نوبت اول : 05/ ۰۳/ ۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : 20/ ۰۳/ ۱۴۰۵

مهدی مرادی : رئیس ثبت اسناد و املاک  آستانه اشرفیه

آگهی مناقصه آزاد عمومی واگذاری امورات خدمات شهری و اجرایی شهر سهند در نواحی 1 و2
شماره فراخوان ها  :   ۲۰۰۵۰۰۵۶۵۰۰۰۰۰۰۶ و ۲۰۰۵۰۰۵۶۵۰۰۰۰۰۰7   

      فیروزیان- شهردار 

شهرداری سهند در نظر دارد برابر اختیارات حاصله  واگذاری امورات خدمات شهری و اجرایی شهرداری شهر سهند را از طریق مناقصه عمومی و از درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به مدت یکسال شمسی به شرح ذیل به متقاضیان  واجد شرایط واگذار نماید .  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 

پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه مذکور به آدرس   www.setadiran.ir انجام خواهد شد.   

ف
مبلغ سپرده مناقصه )ریال (مبلغ پیمانمدت پیمانمشخصاتردی

168/064/605/0848/403/230/254یکسالامورات خدمات شهری و اجرایی شهر سهند ناحیه 11

255/633/418/67812/781/670/934یکسالامورات خدمات شهری و اجرایی شهر سهند ناحیه 22

1-الف( شرکت کنندگان  بایستی حداقل دارای 1 سال سابقه فعالیت در امورات خدمات شهری بوده و کپی مدارک مربوطه  مبنی بر فعالیت در زمینه خدمات شهری، تصویر مدارک 
.) رعایت تمامی شرایط بارگذاری گردد  امضاء شده در سامانه ستاد  از دفترچه پیمان به صورت  ، پروانه کسب و یک نسخه کامل  ، اساسنامه  ، آخرین تغییرات آن   ثبتی شرکت 

 دعوتنامه ی شرکت در مناقصه  و امضای تمامی اسناد بارگذاری شده در سامانه (
یا شماره شبای  و  به حساب سپرده 100390100  نقد  به صورت  را  اولیه  برآورد  درصد  میزان 5  به  نواحی خدمات شهری  از  یک  هر  مبلغ سپرده  بایستی  کنندگان  ب( شرکت 
750610000000000100390100 شهرداری سهند نزد بانک شهر شعبه پالایشگاه تبریز واریز و یا ضمانت نامه بانکی معتبر با اعتبار سه ماهه، به عنوان سپرده شرکت در مناقصه 

به شهرداری سهند تحویل نماید. شرکت کنندگان موظف به ارائه اصل ضمانتنامه به دبیرخانه شهرداری و اخذ رسید قبل از بازگشایی پاکات می باشند.
2( اطلاعات زمانی مناقصه بشرح ذیل می باشد :

ساعتتاریخشرحساعتتاریخشرح

1405/03/0513:00مهلت دریافت اسناد1405/02/2808:00زمان اولین انتشار آگهی / ارسال به صفحه اعلان عمومی

1405/03/1613:00زمان بازگشایی پاکت ها1405/03/1612:30مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد

1405/04/1613:00زمان اعتبار پیشنهاد
3( شهرداری در رد و قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و به پیشنهاد مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4( در صورتی که برنده اول و دوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده ی آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
5( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در دفترچه پیمان در سایت ستاد ایران  www.setadiran.irدرج گردیده است.  	

شناسه آگهی:2190296  م-الف/01 تاریخ انتشار: نوبت اول 1405/03/05       نوبت دوم 1405/03/09

برگ ســبز پژو پارس شــماره پلاک ۳۰ایــران ۴۱۸ج۶۶ شــماره موتور 
۱۲۴K۰۹۷۸۷۰۵ شماره شاسی NAAN۰۱CE۱GH۹۳۱۵۷۹ بنام سلم ناز 

علی محمدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

برگ ســبز و برگ کمپانی پیکان وانت ســفید مدل ۱۳۸۹ شــماره پلاک 
۶۶ایــران۱۷۵و۷۸ شــماره موتــور ۱۱۴۸۹۰۰۳۱۷۹ شــماره شــاسی 
NAAA۳۶AA۰AG۲۱۰۹۹۷ بنام جواد آماده بحرکت مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.بهارستان

دفترچه تعاونی مسکن کارکنان رفاه دادگستری متعلق به محمدرضا مدیحی 
طامه با کدملی 0049107046 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نوبت اول
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سندو برگ سبز خودرو سواری پژو۴۰۵ نقره ای 
مدل۱۳۹۱ شماره موتور124K0079146 شماره 
شماره   NAAM11CA9CH315277شاسی
فرزند  رستی  آرش  بنام  پلاک۴۹_۷۴۱ط۷۳ 
ملی۴۲۴۰۲۱۹۶۲۰ محل صدور  غلامی  شماره 

کهگیلویه مفقود و فاقداعتبار میباشد

 تقدیر استاندار گلستان از مدیرکل امور مالیاتی استان به‌دلیل نقش مؤثر در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : به گزارش روابط عمومی اداره کل مالیاتی اســتان گلســتان :حسن زاده مدیرکل صمت گلستان به عنوان دبیر ستاد تســهیل از طرف ، استاندار گلستان با اهدای لوح تقدیر به حاجی 
مشهدی، مدیرکل امور مالیاتی استان، از تلاش ها و رویکردهای حمایتی این اداره کل در حوزه اقتصادی به ویژه نقش فعال و اثرگذار در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید قدردانی کرد.در این لوح، با اشاره به اهمیت نظام مالیاتی در 
پشتیبانی از اقتصاد استان، همکاری مستمر و هدفمند اداره کل امور مالیاتی در جلسات ستاد تسهیل، همراهی با واحدهای تولیدی و حل مسائل مالیاتی آنان از عوامل مؤثر در بهبود فضای کسب وکار و استمرار فعالیت واحدهای 
تولیدی معرفی شده است. طهماسبی استاندار گلستان همچنین خدمات مجموعه امور مالیاتی در سال ۱۴۰۴، تلاش برای ارتقای رضایت مندی مودیان، و حمایت از تحقق برنامه های اقتصادی استان را شایسته قدردانی دانست.

درخاتمه استاندار گلستان در این لوح  برای مدیرکل و مجموعه کارکنان امور مالیاتی گلستان آرزوی توفیق روزافزون در خدمت رسانی به مردم و کمک به رشد و پایداری تولید در استان کرد.
 روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان گلستان

علی ربانی روز دوشــنبه در حاشیه مراســم »دوشنبه های انرژی« در جمع خبرنگاران با اشاره به ماموریت اصلی شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی در زمینه مدیریت بهینه سازی و رعایت استانداردهای مصرف، اظهار داشت: ما علاوه بر تمرکز بر ۷۶ مجتمع 
پتروشیمی کشور، ۱۲ طرح کلان بهینه سازی را خارج از صنعت و ۸۴ طرح را در داخل صنعت تعریف کرده‌ایم. هدف گذاری ما در 
بخش خارج از صنعت، صرفه جویی بیش از یک میلیارد مترمکعب گاز در سال جاری است که در صورت ورود به حوزه نیروگاهی، 

این رقم تا ۲ میلیارد مترمکعب نیز قابل افزایش است.
وی با اشــاره به تفاهم نامه اخیر با شــهرداری تهران برای اجرای کمپین »نبض انرژی« اضافه کرد: تهران به عنوان بزرگترین 
مصرف کننده گاز کشور، در فصل زمستان مصرفی نزدیک به ۱۲۰ میلیون مترمکعب در روز دارد. در یک تعامل دوطرفه، شهرداری 
همه ظرفیت های تبلیغاتی و محلی خود را برای ترویج فرهنگ اصلاح الگوی مصرف در اختیار ما قرار می‌دهد و در مقابل، ما ۵۰۰ 

ساختمان شهرداری را به سیستم های بهینه سازی مجهز خواهیم کرد.
ربانی تاکید کرد: این طرح ها بدون تحمیل حتی یک ریال بار مالی به دولت و با استفاده از توان بخش خصوصی و شرکت های 

خدمات انرژی )ESCO( اجرا می شود؛ به طوری که سرمایه گذار از محل عایدات صرفه جویی، سود خود را دریافت می کند.

  آموزش، کلید تغییر نگرش مصرف
مدیر بهینه سازی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران با تاکید بر اینکه مردم مقصر ناترازی انرژی نیستند، گفت: از ابتدای 
گازرسانی در کشور، آموزش درستی به مردم داده نشده است. ما به جای توصیه های کلی برای کم مصرفی، در حال آموزش روش های 
ساده و کاربردی هستیم؛ به طور مثال، اینکه شعله زیاد در آشپزی فقط باعث هدررفت انرژی و سوختن غذا می شود. نتایج همین 

آموزش های ساده در سال گذشته نشان داد که مردم با آگاهی یافتن، می توانند در زنجیره مدیریت مصرف نقش آفرینی کنند.
ربانی در پاسخ به سوالی درباره صنعت بازیافت خاطرنشان کرد: صنعت بازیافت در کشور ساختاری زیرپله‌ای و پرمصرف دارد. با 
این حال، با توجه به آسیب های وارد شده به برخی واحدهای پتروشیمی، ضرورت بازیافت محصولات پلیمری بیش از پیش احساس 
می شود. ما تفاهم نامه‌ای با شهرداری تهران داریم که ذیل آن، تفکیک از مبدأ و جمع‌آوری پسماندها با هدف کاهش مصرف منابع 
پلیمری و جلوگیری از تولید میکروپلاستیک ها پیگیری می شود. وی درباره وضعیت تولید محصولات پتروشیمی پس از آسیب های 
روزهای جنگ به برخی واحدها، توضیح داد: از لحظه وقوع حوادث، مدیریت بحران برای حفظ تولید و تأمین نیاز داخل در دستور 
کار قرار گرفت. اکنون به اندازه ۴۵ روز، ذخایر استراتژیک در انبارهای مصرف کنندگان موجود است و کمبود عرضه‌ای در بازار 
نداریم. مدیر بهینه سازی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران با تأکید بر اینکه روند بازگشت واحدهای آسیب‌دیده به مدار تولید 
زمان بر است، افزود: خسارت ها بالا بوده و بازسازی در فازهای ۳، ۶ و ۲۴ ماهه برنامه‌ریزی شده است. با این حال، فرزندان ایران 

زمین در صنعت نفت و پتروشیمی با مجاهدت شبانه‌روزی اجازه نداده‌اند که خللی در زنجیره تأمین مایحتاج مردم ایجاد شود.

بسیج پتروشیمی ها برای بهینه سازی مصرف 
انرژی

مدیر بهینه سازی شــرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران از اجرای طرح های گسترده برای بهینه سازی مصرف انرژی در صنایع و 
بخش های غیرصنعتی خبر داد و با اشــاره به ناترازی گاز، تأکید کرد: با اجرای پروژه های مشترک با وزارت نیرو و شهرداری تهران، 

بدون تحمیل بار مالی به دولت، گام های بزرگی برای کاهش مصرف و ارتقای راندمان برداشته شده است.

   وزیــر نفت: بنزین گران نمی شــود/ 
مدیریت سهمیه بندی و راهکارهای غیرقیمتی 

در دستور کار است
 وزیــر نفت با تأکید بــر اینکه هیچ تصمیمی 
خارج از توان اقتصادی مردم اتخاذ نخواهد شــد، 
از برنامه‌ریزی برای بازگشــت ســریع تأسیسات 
آسیب‌دیده به مدار تولید و مدیریت موقت عرضه 

بنزین از طریق روش های غیرقیمتی خبر داد.
محســن پاک نژاد روز دوشنبه در گفتگویی با 
تشریح آخرین وضعیت تأمین سوخت در کشور و 
وضعیت تأسیسات نفتی پس از آسیب های اخیر، 
بر صیانت از معیشت مردم تأکید کرد.وی با بیان 
اینکه فشــار اقتصادی جدیدی به جامعه تحمیل 
نخواهد شد، راهکارهای دولت برای عبور از شرایط 

فعلی را تبیین کرد.
وزیر نفت با اشاره به آسیب های وارده به برخی 
تأسیسات، اظهار داشــت: هم‌وطنان عزیز بدانند 
که در کل هیچ راهکاری که مســتلزم وارد آمدن 
فشــار اقتصادی بیشــتر به مردم باشد، مورد نظر 
دولت نیست. همکاران ما برنامه‌ریزی کرده‌اند تا در 
کوتاه ترین زمان ممکن، این تأسیسات را بازسازی 

کرده و به مدار تولید بازگردانند.
تغییر در ســهمیه ها و استفاده از سوخت های 

جایگزین
پاک نژاد دربــاره چگونگی مدیریت تراز بنزین 
در دوره بازسازی گفت: واقعیت این است که باید 
عرضــه بنزین را به طور خاص مدیریت کنیم. این 
مدیریت به گونه‌ای خواهد بود که بخشی از آن شامل 
اثرگذاری روی سهمیه ها و بخش دیگر معطوف به 
راهکارهای غیرقیمتی، از جمله ترویج و استفاده از 
سوخت های جایگزین )نظیر سی‌ان‌جی( خواهد بود

وزیر نفت با اطمینان خاطر دادن به افکار عمومی 
تصریح کرد: عزیزان هم‌وطن اطمینان داشته باشند 
که در شــرایط اقتصادی موجود، بدون شک هیچ 
تصمیمی خارج از توان و بضاعت مردم اتخاذ نخواهد 
شد و مدیریت مصرف با تکیه بر روش های فنی و 

غیرقیمتی دنبال می شود.

 
   پکن به دنبال تنوع بخشی به سبد تامین 
انرژی/ نفع چین از کسری تراز تجاری آمریکا

کارشــناس بازار نفت و انرژی با تاکید بر اینکه 
پکن بیش از هر چیز به دنبال تنوع بخشی به سبد 
تأمین انرژی برای خروج از وابســتگی به بازارهای 
محدود اســت، اظهار داشــت: دولتمردان چین 
سیاســت های نفتی‌ خود را بر مبنای ضرورت های 
اقتصادی و نه فشارهای سیاسیِِ واشنگتن تنظیم 

می کنند.
سیدحمید حسینی با تحلیل ابعاد مختلف سفر 
اخیر رئیس جمهور آمریکا به چین، این ســفر را 
موفقیت‌آمیز در تجارت و ناموفق در سیاست ارزیابی 
کرد و توضیح داد: در حالی که سفر اخیر ترامپ به 
چین در حوزه تعاملات تجاری دستاوردهایی نظیر 
تمدید آتش بس تعرفه‌ای و قراردادهای خرید انرژی 
را به همراه داشت، اما پکن در پرونده های حساس 
سیاسی از جمله ایران و تایوان، خط قرمزهای جدی 

برای کاخ سفید ترسیم کرد.
وی افزود: چین با درک تراز تجاری ۹۰۰ هزار 
میلیارد دلاری منفی آمریکا، این کشور را به عنوان 
بزرگترین بازار خود حفظ کرده و اجازه نداده است 
فشارهای سیاسی واشنگتن بر معادلات راهبردی 
پکن تاثیر بگذارد. حسینی با اشاره به اینکه ترامپ 
در این سفر دست برتر را نداشت، افزود: هدف اصلی 
آمریکا از این سفر، همراه کردن چین با سیاست های 
این کشور در قبال ایران و موضوع تنگه هرمز بود؛ 
اما وزارت خارجه چین با ســکوت معنادار در برابر 
این ادعاهــا، عملًاً خط بطلانی بر خواســته های 

واشنگتن کشید.

 سازمان نهضت سوادآموزی در نظر دارد پنج دستگاه خودرو  و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری 
به صورت   1000001403005001 مزایده  با شماره   )www.setadiran.ir( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از 

الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت :تاریخ 1405/03/05 

مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ   1405/03/16ساعت 16- 
تاریخ بازدید:  1405/03/05 تا تاریخ  1405/03/10 _ 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تاریخ  1405/03/26ساعت 16_ 
زمان بازگشایی: تاریخ  1405/03/27ساعت10

 زمان اعلام به برنده: تاریخ 1405/03/28
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

1. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیندمزایده شامل 
خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال 
پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق 

امکان پذیر می باشد. 
2. پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع خودروهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از موضوع مزایده 

بازدید به عمل آورید.
3. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( باشماره های 

ذیل تماس حاصل نمایند : 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل
 مـزایده گر" موجود است.

آگهی مزایده عمومی فروش 
پنج دستگاه خودرو

1- نام دستگاه مناقصه گزار : شركت توزيع نيروي برق استان اردبيل
2- آدرس مناقصه گزار: اردبيل – شهرك اداري بعثت ) كارشناسان ( ،شركت توزيع نيروي برق استان اردبيل 

تلفنهاي تماس : 9- 33741601 – 045  
3- موضوع مناقصه : خريد انواع تجهيزات برقي از محل اعتبارات سرمايه اي

4-سپرده شركت در مناقصه :

 تاريخ بازگشايي مبلغ سپرده به ريال شرح رديف

1AB′ روز چهارشنبه مورخه 27 / 03 / 9.533.880.0001405  ترانسفورماتور 200 يكلوولت آمپر

روز چهارشنبه مورخه 27 / 03 / 1405  1.830.000.000ك  نتورتكفاز ديجيتالي چند تعرفه معمولي فهام 2 2

روز چهارشنبه مورخه 27 / 03 / 1405  2.113.300.000  انواع كراس آرم 3

5- محل خريد اسناد مناقصه :
كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران وبازگشايي پاكتها از طريق سامانه الكترونيكي دولت 

)ستاد ايران ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
واجدين شرايط ميتوانند از روز كيشنبه مورخه 1405/03/10 لغايت روز كيشنبه 1405/03/17 نسبت به دريافت اسناد مناقصه از طريق 

سامانه فوق الذكر اقدام نمايند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور ودريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند.
6- تاريخ مهلت و محل تحويل اسناد مناقصه :

مناقصه گران پس از دريافت و مطالعه اسناد حداكثر تا ساعت  9 صبح روز چهارشنبه مورخه 27 / 03/ 1405اسناد مربوطه را به روش زير 
الف (  بارگذاري كل اسناد از طريق سامانه مناقصات الكترونيكي دولت 

ب( وهمچنين پاكت الف را بعد از بارگذاري در سامانه به صورت دربسته وبصورت فيزيكي تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه 1405/03/23 
)كي ساعت قبل از شروع جلسه مناقصه( به دبير خانه شركت واقع در اردبيل - شهرك اداري بعثت- )كارشناسان(  شركت توزيع نيروي 

برق استان اردبيل به كد پستي 5613643355 ارسال نمايند.
پاكت هايي كه ك ه ديرتر از اين مهلت تسليم شود دريافت نخواهد گرديد .

پيشنهاد دهندگان ملزم به ارسال پاكتهاي الف  هم  به صورت الكترونيكي وهم به صورت فيزيكي  ميباشند.
7- محل برگزاري جلسه مناقصه : اتاق جلسه واقع در طبقه سوم شركت مي باشد .

8- زمان برگزاري جلسه اول مناقصه : ساعت 10 روزچهارشنبه مورخه 1405/03/27 مي باشد.
9- حضور پيشنهاد  دهندگان يا نماينده آنها در بازگشايي پاكات ج  با ارائه معرفي نامه كتبي آزاد ميباشد .

10- مناقصه در  كيمر حله برگزار ميگردد.
11- دستگاه مناقصه گزار در رد يا قبول كي يا كليه پيشنهادات مختار مي باشد .

12- به پيشنهادهاي فاقد امضاء شركتي والكترون يكي ، مشرو ط ، مخدوش ) قلم خورد ( ،  مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
13- پيشنهاد دهنده مكلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمينهاي معتبر تسليم يا مبلغ مذكور را بحساب بانيك شركت واريز  و حسب مورد 
ضمانتنامه يا رسيد واريز وجه را ضميمه پيشنهاد به شركت تسليم نمايد به پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش يا مشروط، 

سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر، چك شخصي و نظاير آن ترتيب اثر داده نخواهد شد.
14- بهاي پيشنهادي بايد به مبلغ مشخص )بصورت اعداد  و حروف توأمان( تعيين و در سامانه بارگذاري شود.

15- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
16-پرداخت كليه كسورات قانون ي و هزينه چاپ آگهي هاي مناقصه به عهده برنده مناقصه  خواهد بود.

كشور مناقصات  رساني  اطلاع  توانير  www.tavanir.org.irوشبكه  شركت  :سايت  آدرس  به  آگهي  بازبيني  جهت    -17 
  htpp/iets.mporg.ir  مراجعه فرمائيد.     

 روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

                                     آگه ي مناقصه عموم  ي)يك مرحله اي( 
                                        خريد انواع تجهيزات برق ي         

نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۰۵/03/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۰۵/۰۳/05

جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش وپرورش

 سازمان نهضت سوادآموزی

))آگهي فراخوان  مناقصه عمومي کي مرحله اي((
سازمان جهاد كشاورزي استان همدان در نظر دارد مناقصه عمومی  به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
پیشنهاد ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  نماید.کلیه  برگزار  دولت   الکترونیکی 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  و  گران  مناقصه    

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ عنوان مناقصهردیف
تضمین)ریال(

1
ثبت دادخواست و پیگیری قضایی ساخت وسازهای غیر مجاز در باغ ها و اراضی 

2/208/000/000 کشاورزی حریم شهرها و بافت روستاهای استان

2
تایپ ، چاپ، تکثیر، ثبت و اسکن فرم های اداری ساختمان ستاد و مدیریت  جهاد 

کشاورزی کلیه شهرستانها
2/720/000/000

3
تنظیفات  و امور خدماتی و تاسیسات ساختمان ستاد و مدیریت جهاد کشاورزی 

4/663/000/000کلیه شهرستانها 

4
كنترل و نظارت بر ورود و خروج ارباب رجوع وخودرو و سرایداری  عرصه 

5/658/000/000ساختمانهای سازمان جهاد کشاورزی  در سطح  استان  

*تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1405/03/05 می باشد.
*مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا تاریخ 1405/03/09 

*مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 13 تاریخ 1405/03/19
*زمان بازگشایی پاکت ها : تاریخ 1405/03/20

لذا متقاضیان میتوانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها به سازمان به نشاني 
همدان – خیابان كوچه مشيك نبش خيابان عمران  و یا با شماره تلفن های 9- 8138215550 تماس حاصل نمایند

شناسه آگهی:2190545  

شناسه آگهی:2188679  

م-الف/741

م-الف/587

     سازمان جهاد کشاورزی استان همدان

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1002110021

کارت سوخت به شماره پلاک 99و862 ایران 54به نام مهناز باقری فرزند بارونی در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 69و247ایران 54به نام فاطمه زارع  در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 0079807550 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 40 _ 485 د 91 و گواهینامه پایه دوم 
به نام حنانه قضاوی فرزند محمد علی  در تاریخ 1405/2/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 0048287598به نام اعظم پیر هادی فرزند عزت اله  در تاریخ1404/3/4  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 315H NEW و نام خودرو ام وی ام IRWZ94R22N5030709 برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه
و رنگ خودرو مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1394 و شــماره پلاک ایران 67 _ 554 س 78 و شماره شاسی 
NATFBAMD5F1030709 و شماره موتور MVM477FJAF040573 و نام صاحب سند زینب شهولی 
کوه شوری  و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک به نام زینب شهولی کوه شوری فرزند شاه پور  در تاریخ1403/1/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه ‌IRFC871VEU4008535 و نام خودرو پــژو 405GLXI و 

رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1387 و شــماره پلاک ایران 79 _ 246 ج 85 و شــماره شاسی 
NAAM11CA19E008535 و شــماره موتور 12487122612 و نام صاحب ســند رضا نوشاد جمال  و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام رضا نوشاد جمال فرزند غلامشــاه  در تاریخ  1405/2/10مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044159013به نام محمد وهدانی فرزند جلال  در تاریخ 1405/2/2 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0370334817به نام مجتبی اکبری شــورابی فرزند محمد  در تاریخ 1405/2/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
1003110031

 X35 و نام خودرو تیــگارد NAYCSATV1RS003478 برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه
و رنگ خودرو مشــکی و مــدل وسیله نقلیــه 1403 و شــماره پلاک 11 ص 956 ایران 74  و شــماره شــاسی 
NAYCSATV1RS003478 و شماره موتور A151R2EC01R016998 و نام صاحب سند مهرداد  و 
نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهرداد قاسمی ســاقونی فرزند غلامرضا در تاریخ 1405/1/2 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
    

10291029
کارت ملی به شماره 0320148769به نام علی داوری مطلق فرزند محمد و کارت کارمندی خانه کتاب و کارت بانک 

ملی ، ملت ، تجارت و صادرات در تاریخ 1405/2/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 1710507063 به نام زهرا کریمی فرزند ظهراب در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

    
10561056

کارت ملی به شماره ملی 0921608705به نام حامد رضایی فرزند فرج الله در تاریخ 1400/12/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0731509341به نام نگارا عظیم زاده فرزند عبدالکریــم  در تاریخ 1405/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0928248445 و پول نقد به مبلغ1.200.000 تومان و کارت عابربانک )سپه-بلو( و 6 قطعه 
عکس به نام عرفان سلیمانی فرزند محمد  در تاریخ 1405/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفــه و گواهینامه پایــه2 و کارت وسیله نقلیــه به شــماره پلاک 74 ایران 757 ن 23 و شــماره 
موتور2851375 و شماره شاسی S1442288203338 و شناسنامه به شماره 1236 و کارت ملی به شماره ملی 
0702553352 و کارت ایثارگری و کارتهای بانکی و سیم کارت به شــماره 09024296602 و کارت ملی پدر به 
نام رضا انسان با کدملی 0700964509 به نام اصغر انسان کنگ علیا فرزند  در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
    

10641064
گواهینامه پایه سوم به شماره  و چک به شماره   و شناسنامه به شماره 4 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 
نقره ای و رنگ خودرو 405 و مدل وسیله نقلیه 88 و شــماره پلاک 57ط429ایران87 و شماره شاسی 00844 و 

سازمان آگهی های روزنامه ایده روز 
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نوبت اول
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شماره : 
2413

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
شماره موتور 12488153896 و نام صاحب سند نبی اله محرمی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام نبی اله محرمی فرزند 

عین اله در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270785616 و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو 
405 و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 84 و شماره پلاک 32د677 ایران87 و شماره شاسی 14234067 
ـسجاد بیات و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سجاد بیات فرزند  و شماره موتور 12484091635 و نام صاحب سند ـ

سبحان علی در تاریخ 1405/2/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066
کارت ملی به شماره 4569544002 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 - 126 د 41 و 2 فقره کارت بانکی 
و گواهینامه  به شماره 4569544002 به نام رضا آهنگر طبری فرزند یونس در تاریخ  1405/2/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3750029210 به نام مختار عزیزی فرزند سعید در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560072647 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 - 491 د 44 و کارت سوخت به 
شماره پلاک ایران 86 - 491 د 44 و شناسنامه به شماره 4560072647 و گواهینامه به شماره 4560072647 و 
کارت نظام وظیفه به شماره 4560072647 به نام مجتبی رهائی فرزند مصطفی در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 386 ج 46 و گواهینامه به شماره 4569174825 و شناسنامه به شماره 
4569174825 و کارت منزلت بیمه خدمات درمانی و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایران 86 - 386 ج 46 و 
معاینه فنی خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 386 ج 46 و کارت ملی به شماره 4569174825 به نام هوشنگ ذبیحی 

فرزند حبیب الله در تاریخ1405/3/2  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
کارت ماشین هیوندای ورنا سفید مدل1390 به  شماره شــاسی NA6NF3136BC015632 و شماره موتور 
G4EDA620824 و شماره پلاک54 ایران 291 س به نام فرحناز خوانین زاده فرزند غضنفر در تاریخ1404/10/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4420137101به نام حسین زارع زردینی فرزند علی اکبر در تاریخ 1405/2/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5529644333به نام فاطمه صندوق ساز فرزند محمدعلی در تاریخ1405/2/28  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4420605601به نام پریسا پهلوان پور فرزند سعیدرضا در تاریخ 1405/2/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 2142020860 به نام احمد فلاح  فرزند خیراله و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 
2141983126 و گواهینامه پایه دوم  به شماره ملی 2141983136 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 72  
547ب47 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 72  547ب47 به نام معصومه فلاح فرزند خیراله در تاریخ1405/3/2 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 2142247921 و کارت ملی  هوشمند به شماره  ملی 2142247921 و کارت 
نظام وظیفه به شماره ملی 2142247921 وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 20  719و44 و کارت سوخت 
به شماره پلاک ایران 20  719و44 و کارت سوخت به شماره پلاک.  ایران  44 573م 84 و کارت های بانکی پاسارگاد، 

رفاه، به نام حسین عهدنو فرزند عباس در تاریخ 1405/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130212549 و کارت بانکی ملت، به نام محیار اسدی لاریجانی فرزند اسداله در 
تاریخ  1405/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره 5000205502به نام فاضله خلیلی فرزند عبدالله  در تاریخ1404/12/1  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 PRO 8 TIGGO و نام خودرو NATVDAGB9S1024485 برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه
MAX و رنگ خودرو مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 60 ایران 815ن46 و شماره شاسی 
NATVDAGB9S1024485 و شــماره موتور MVMF4J20AFS025158 و نام صاحب سند فاطمه 
صبوری  و نوع وسیله نقلیه فونیکس ســواری به نام فاطمه صبوری فرزند ناصر  در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2140384954به نام صبورا قربانی فرزند حمزه  در تاریخ 1405/2/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

شناسنامه به شماره 1370به نام علیرضا فهندژ سعدی فرزند خداداد در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
15112111511211

 IRFC88R21SL057034 کارت وسیله نقلیه   و سند کمپانی   و برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه
و نام خودرو پــژو 206TU3 و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 892 ی 63 ایران 72 و شــماره شــاسی 
NAAP03ED79J057034 و شماره موتور 14188017827 و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک به نام ابراهیم 

شبان در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت ملی به شماره 2301517901به نام وزیر عباسی فرزند شیرخان در تاریخ1405/2/10  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
کارت ملی به شماره 5389536487به نام فرخنده اصلانی فرزند حســنعلی در تاریخ 1405/2/26 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
کارت ملی به شــماره 1680143255به نام رضا هاتفی فرزند جمال در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3790366862 و گواهینامه و کارت نظــام وظیفه به نام رضا تقوی نیــا فرزند علی در تاریخ 
 1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0480224161به نام سمیرا ســادات حسینی تربتی فرزند سید حسین در تاریخ1405/3/3  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022757724به نام فاطمه پورمجید فرزند هادی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0081177100به نام مصطفی اوج فرزند علی اکبر در تاریخ 1405/3/3 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1379791316به نام اعظم شــاهدنواز فرزند نوروز در تاریخ 1405/3/4 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0067826563به نام مهدی رحیمی فرزند محسن در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

سند کمپانی خودرو206  به شماره شــاسی NAAPO3ED69JO62743  به نام مهدی قاسم پور خشکناب 
به کد ملی 0057428085 فرزندعباد اله  در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام اسمکاعیل شــعبان زاده به کد ملی 2721257595 فرزند فیض اله  در تاریخ 1405/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی به شماره 6189385052به نام علی اصغری فرزند حسین در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049434664به نام سید اکبر محمدی فرزند سید محمد در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0054454492 و کارت وسیله نقلیه به شماره IRAHP9513YE511236 و نام خودرو 
موتورسیکلت  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 136 ایران73191 و شماره شاسی 
IRAHP9513YE511236 و شماره موتور NC13LGGGC00177 و نام صاحب سند علی  و نوع وسیله 
نقلیه موتورسیکلت به نام علی محرم زاده فرزند یدالله  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 1490245006به نام سجاد میرزایی فرزند نصیرالله در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0084711851به نام سمیه میرزا زاده پری خانی فرزند حســن در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037840582به نام زهرا اسدالهی نیازی فرزند انور در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4859861558به نام سمیرا یاریاری فرزند لطیف در تاریخ1405/2/25  مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013515209به نام رضا رستمی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 144 ایران 43528 و کارت ملی به شماره 0055627706 و گواهینامه پایه دوم  و کارت 
وسیله نقلیه به شماره IRAEAOO43XFB10363 و نام خودرو ایردوکو10B_XY150 و رنگ خودرو سفید 
 NBDJNSJBBMU810363 و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 144 ایران 43528 و شماره شاسی
و شــماره موتور 0149NBD200597 و نام صاحب ســند ناصر بیجنود و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت 
سوخت به شــماره پلاک 40 ایران 634ط63 و کارت وسیله نقلیه به شماره NAS8851100N5758976 و نام 
خودرو SALNASMT و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 40 ایران 634ط63 
و شماره شاسی NAS8851100N5758976 و شماره موتور M15/9798765 و نام صاحب سند ناصر بیجنود  
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ناصر بیجنود فرزند علی صفر  در تاریخ 1405/2/31 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2619469554به نام کبری ســلمانی فرزند محرم در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو به شماره پلاک 40  ایران 136 س 56 به شــماره موتور 124K361305 به شماره شاسی 
NAAM01CE3KK179701 به شــماره  به نام شــرکت ره جویان پایان کار نو به شــماره شناسنامه شرکت 
14007856205 به شماره ثبت شرکت 531841  در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

گواهینامه پایه دو و کارت وسیله نقلیه ســواری پراید پی کی به رنگ ســفید روغنی مدل 1391 به شــماره پلاک  
10_899و 35 به شماره شاسی NAS411100C1173293  و شماره موتور  4776133 به نام آقای محمد  قائم 

مقامی فرزند جمال  در تاریخ  1404/3/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2710219328به نام فاطمه لطیفی ناصر کیاده فرزند هــادی در تاریخ 1405/2/31 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6039854197به نام صغری ناهید قره شیران فرزند حیدر در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 2580299513به نام دنیز سیفی سیبنی فرزند پرویز  در تاریخ 1404/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه به شــماره 2690399733به نام محمدحسن بی غم کوشانی 
فرزند محمدعلی در تاریخ 1405/2/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

شناسنامه با شماره 3099 به شــماره ملی0381500349به نام محترم افرا فرزند رضا در تاریخ 1404/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شــماره 0024504564به نام امیرحسین هدایتی فرکوش فرزند فیروز در تاریخ 1405/2/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1638687862به نام حسینعلی شفقتی سفیدآب فرزند سنبل علی در تاریخ 1405/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ 
سبز موتور مدل کویر مشکی به شماره پلاک162 ایران 52551  و شماره شاسی  125K9000538***N3Cو 
شماره موتور 10K13376*STATE125N3C*  و سند کمپانی موتور  به شماره پلاک  162 ایران 52551 و 
شماره شاسی 125K9000538***N3C و شماره موتور10K13376*STATE125N3C*  به نام مجتبی 

آجورلو فرزند سعید در تاریخ 1405/2/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0084152648به نام ندا احمدی دکمه داغلای فرزند منصور در تاریخ 1405/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010543856 وگواهی نامه پایه 3وکارت سوخت وکارت ماشین به شماره پلاک 423ن 61ایران 
40به نام پیام مصلح زهرائی فرزند هوشنگ در تاریخ 1405/2/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 0532131185به نام شهناز دادار فرزند علی حسن در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 74341 وکپی ســندازدواج به نام حسین زینعل یان فرزند محمد علی در تاریخ1405/2/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0035841133به نام اعظم میرعلایی میرابادی فرزند سیدجمال  در تاریخ1404/12/29  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1583212401به نام آی ناز جمشیدی فرزند منوچهر در تاریخ 1404/10/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1270932187به نام شراره قلعه سفیدی  بروجنی فرزند علیرضا در تاریخ 1405/2/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080249851به نام محمدرضا عباسی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره0372835686  و کارت ملی به شــماره 0372835686 و کارت موتور مادور برقی مشکی به 
شماره پلاک 616 ایران 41113  به نام امیرمحمد همائی قربان پور فرزند داود در تاریخ 1405/2/29 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0067684203به نام افشین محمدی فرزند کلام الله در تاریخ 1405/2/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 10251به نام صدیقه جمشیدی فرزند عبدالرسول در تاریخ 1404/10/11 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1755862679به نام عباس جوادی بابره فرزند ابراهیم در تاریخ 1392/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0064807258به نام رضا معینی کرکبندی فرزند   رجبعلی در تاریخ 1404/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061315761به نام پرویز حق دوســت فرزند خداداد در تاریخ 1405/2/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0014322137به نام محمدحسین زهدی فرزند رضا در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2691317757به نام حامد مؤمنی فرزند غلام در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035190191به نام رضا مراد فرزند تقی در تاریخ 1405/2/31 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1533593698به نام لازمی ونجانی فرزند محمد در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
211219211219

کارت ملی به شماره 0579510077به نام اکرم آقابابائی فرزند علی در تاریخ1405/2/28  مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره ملی 0480216495به نام حسین عیوضی فرزند نادر در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC851V1IW795525 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 99ایران984ی34 و شماره شــاسی S1412285795525 و شماره موتور 
1458803 و نام صاحب سند جواد بختیاری و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام جواد بختیاری فرزند حسین  در تاریخ 

 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRJC961VHCR336814 و نام خودرو رنو لوگان L90 و رنگ خودرو سفید روغنی 
و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 40ایران 988و69 و شماره شاسی NAPLSRALDH1336814 و 
شماره موتور K4MA690W180751 و نام صاحب سند محمدعلی غفاری نسب و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام 

محمدعلی غفاری نسب فرزند جعفر  در تاریخ 1405/1/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211226211226  

ســند کمپانی و  برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRAHO9510W2548960 و نام خودرو هیرمن
125CC-CDI و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 59651ایران134 و شماره شاسی 
125C9548960***N2P و شماره موتور 0125N2P218091 و نام صاحب سند محمدسالمی جوشقانی و 
نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام غلامحسین سالمی جوشقانی فرزند غلامحسین در تاریخ 1404/2/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
گواهینامه پایه 2 به شــماره ملی 2111033286 به نام نازنین برهمین فرزند شهرام در تاریخ 1405/2/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  و گواهینامه پایه  و کارت ســوخت  و  کارت عابربانک مهرایران ، توسعه تعاون ، ملی ، رسالت به 
شماره ملی 2110752785 به نام سحر سعادتی فرزند عباسعلی  در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

232735232735
برگ سبز و کارت ماشین  و سند  خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC241V30B212660 و نام خودرو پژو 405 
و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 94ط535ایران 96 و شماره شاسی 24212660 و 
شماره موتور 12485057924 و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه به نام زهره حسنی فرزند علی اصغر  در تاریخ 

1405/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 95ط274ایران 96 و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو سفید مشکی روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1403 و شماره پلاک  و شماره شاسی NAPX212AAR1260864 و شماره موتور M155234197 و نام 
صاحب سند زهرا اشرفی  کارت ملی و گواهینامه به شماره 4580005562 فرزند علی اصغر  در تاریخ1405/2/30  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یــک و کارت ملی  به شــماره 4591248267و دو عــدد چک به ســریال 60/297924/1924و 
192429790649به نام هادی رضایی فرزند حســن در تاریخ 1404/9/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 1273707044به نام زهرا معلمی دمنه فرزند مهران در تاریخ 1404/11/16 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6320033843به نام کبری سعیدی ابواسحاقی فرزند قدرت اله  در تاریخ 1405/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1291502904به نام حمید باقری سینی فرزند محمد حسن  در تاریخ 1405/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292503033به نام سمانه ســادات باطنی فرزند سید حسن  در تاریخ 1404/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی وشناسنامه  به شماره 2299254781به نام عفت زندی فرزند ابراهیم در تاریخ 1405/1/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2390415679به نام علیرضا جاویدی فرزند علی  در تاریخ 1404/12/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1540409864به نام ســالار وجدانی فرزند محمد رضا  در تاریخ 1405/2/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3390177061به نام طیبه دبیری فرزند اصغر  در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2480161463به نام سعید فتحی فرزند داریوش  در تاریخ1404/6/2  مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282254570به نام سید پوریا تقوی فرزند سید سعید در تاریخ 1404/10/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2300871564 به نام فرنگیس نوبخت فرزند  داریوش در تاریخ 1405/2/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298357511به نام ســمیرا مجدالدین شیرازی فرزند حسین در تاریخ 1403/7/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه وکارت ملی ملی به شماره  ملی 2368628593به نام مریم غلامی ســبوکی فرزند علی مومن در تاریخ 
 1405/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه پایه دوم به شماره 2511460599به نام ناصر دهقانی فرزند سیف اله در تاریخ1400/5/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2433062411به نام مرضیه عیسی زاده خانمینی فرزند دشتی در تاریخ 1404/12/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281261220به نام علیرضا باصفت فرزند احد  در تاریخ 1401/1/2 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2282503104به نام بهنام بابا خانی فرزند یحیا  در تاریخ 1404/4/5 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2285236204به نام سید ایلیا موســوی فرزند سید محمد علی  در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 2390905511 به نام زری عباسی فرزند محمد علی  در تاریخ 1404/7/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی  به شماره 2420099044  و کارت نظام وظیفه به شماره 2151996 و گواهینامه سوم   به نام 
رحمت اله مظفهری فرزند آیت اله  در تاریخ 1394/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2283319285 به نام حدیث السادات رضوی فرزند سید امیر در تاریخ1403/12/10  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 2298158045 به نام علی اکبر کوه بر فرزند جمشید  در تاریخ 1405/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 427057153 به نام الهام عباسی فرزند کاظم در تاریخ 1405/1/5 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 2298093016به نام علی اصغر کوهبر فرزند جمشید  در تاریخ 1405/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 2297584490 به نام ماه جان خورسندی زاده فرزند منصور  در تاریخ1405/2/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه دوم و سوم  به شماره 2297715676 به نام اعظم دینکانی فرزند محمد حسین  در تاریخ 
 1405/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299831479به نام حیدر کشاورز فرزند هوشنگ  در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5159045503به نام عبدالهادی بدیعی فرزند علی  در تاریخ1405/2/29  مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی  به شماره 1817560281 به نام کوکب چمن زار فرزند محمد  در تاریخ 1404/11/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5159045503به نام عبد الهادی بدیعی فرزند علی  در تاریخ 1405/2/29 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5159652991به نام مژگان بدیعی فرزند عبدالهادی در تاریخ 1405/2/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شــماره 1950788407به نام علیرضا بحری فرزند محمد در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک  ایران453-63ط53 و کارت ملی به شــماره 2281944352 و  به نام علی محمد 
اسکندری فرزند حمیدرضا در تاریخ 1405/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292477386به نام منور رمضانی فرزند محمد رحیم  در تاریخ 1404/12/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2432509323به نام علی همراهی فرزند امان الله  در تاریخ 1405/2/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت سوخت به شماره پلاک ایران 63-585 ص72 وکارت ملی به شماره 2371856517 به نام فاطمه حاجی پور 

فرزند یوسف در تاریخ 1405/2/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2440081590 به نام ندا فریدونی فرزند محمد رضا در تاریخ 1405/2/27 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2432136322به نام رحمن جوکار فرد سنجانکی فرزند کیامرز جوکار  در تاریخ1405/2/7  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2299658688 به نام سرتیپ گرجی فرزند سلیمان در تاریخ 1402/2/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 5669465636 به نام حسن محمدزاده زرج آباد فرزند شیرمحمد در تاریخ1405/03/02  تایم 
10:30صبح مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219465391 به نام محرم بانو مرادخانی فرزند ابراهیم در تاریخ 1405/3/2 تایم 17:30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2050582791به نام عادل رمضانی شیرســوار فرزند حسین در تاریخ 1404/12/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت وسیله نقلیه خودرو به شماره پلاک 25 س 965 ایران 82 و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید متالیک و مدل 
وسیله نقلیه 1401 و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه موتور شماره پلاک 589/88926 و نام موتور هوندا رنگش قرمز  
مدل 1385 به نام صاحب سند محمد علی رهبران  فرزند ابراهیم  به شماره ملی 2160640506 و کارت سوخت در 

تاریخ 1405/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 2162160676به نام مهدی غفاری فرزند علی اصغر در تاریخ 1405/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2160473030به نام اکبر رعیت پناه فرزند علی محمد در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

اسناد مالکیت و برگ سبز خودرو به شماره پلاک 22د987_10و شماره شاسی NAACJ1JE2HF267765و 
شماره موتور 147H0261046 به شماره 4609187280به نام علی عامری فرزند محمد در تاریخ 1405/2/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023805773به نام سارا ســتاری فرزند عزیز الله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت نظامی وعابر با نک به شــماره 0072343958به نام حجت بابایی فرزند محــرم علی در تاریخ 
1405/2/1 مفقود گردیده اســت و در تازیخ 3/3/1405 توسط پست پیدا شــده ودر زمان مفقودی از درجه اعتبار 

ساقط است.

موتــور  50شــماره  824ایــران  77ه  پلاک  متالیــک  مشــکی   S30T جــک  ماشیــن  کارت 
HFC4GB33DP0005920وشاسی NAKSG7421PB137688به شماره 4251185110به نام آزیتا 

نیک اقبال فرزند فضل الله در تاریخ 1405/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00698495600 و گواهینامه به نام مجید کاظمی تفرشی فرزند علی اکبر در تاریخ1405/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0639762281و کارت بانکی به نام زهرا نوروزی فرزند علی در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وبرگه سبز موتور گالکسی سفید به پلاک 139ایران 64538شماره موتور 0917N15004361وشاسی 
N15ECGGRMMICI2956به شماره 3860538901به نام وحید مردانی فرزند ارجعلی وشناسنامه ارجعلی 

مردانی ورضیه،مردانی در  تاریخ 1405/2/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت ملی به شــماره 0072821140به نام ایرج بابائی فرزند عبدالعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه   و کارت ملی به شماره 0020463618 و گذرنامه به شــماره  و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام امید 
قاسمی فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 001374187به نام عاطفه درخشان فرزند امیر در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره0045938083 به نام ناهید ملکا آشــتیانی فرزند محمد در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شــماره 0450803181به نام زینب قائمی فرزند عباسعلی  در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شــماره 0073702821به نام حسین امامخانی فرزند فریدون در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5459510287به نام رقیه عابدی فرزند توکل در تاریخ 1404/12/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3300148022به نام اعظم میرآقائی فرزند اللهیار در تاریخ 1405/1/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 1639834079 و کارت نظام وظیفه به شماره 1639834079 و کارت سوخت به شماره پلاک 
ایران 50 - 313 و 61به نام پیام نعمتی فرزند بزرگمهر در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه سوم به شــماره 0020484402 و کارت وسیله نقلیه به شــماره 0020484402 و  شماره پلاک ایران 
50 - 626 د 24 و  عابر بانک های مختلف نام صاحب سند ریحانه طهماسبی و کارت ملی به شماره 0020484402به 

نام ریحانه طهماسبی فرزند حسن در تاریخ 1405/2/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برچسب مجوز پارکینگ هواپیمایی آسمان خودرو پرادو به شماره شــهربانی ایران 21 - 114 و 35  و به نام صاحب 
سند مسعود ادیب کیا به شماره پرســنلی 4263 فرزند محمود در تاریخ 1404/7/5 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292280190به نام مرتضی مشهدی تفرشی فرزند محمد در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059293276 و کارت نظام وظیفه به شماره 0059293276به نام علی اصغر زرجینی فرزند 
علی در تاریخ  1400/12/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

کارت ملی به شماره 4171820294به نام فرج اقا خســروی نژاد فرزند حسین در تاریخ 1405/2/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناســایی به شــماره 165605596080 به نام محمدامیر بربری فرزند محمد در تاریخ 1405/3/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30413041

کارت ملی به شماره 0701795646ملی به نام زهرا وسوقی نیا فرزند محمدخو در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0769124542به نام نبات صیدمحمدخانی فرزند عیــسی در تاریخ1405/2/1  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 6509424762به نام امین جلایری فرزند محمد در تاریخ 1405/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره گواهینامــه 0703494831 و کارت وسیله نقلیه به شــماره - و نــام خودرو ون 
و رنگ خــودرو ابی-روغــنی و مدل وسیلــه نقلیه 1403 و شــماره پلاک ایران32 219ل55 و شــماره شــاسی 
NAZPL140BR0800522 و شماره موتور M241009613M و نام صاحب سند عباسعلی خوشحال دمسکی 
و نوع وسیله نقلیه ونبه نام عباسعلی خوشــحال فرزند عبدالله در تاریخ1405/2/20  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی0700634398به نام محمد رضا اشرفی زاوه فرزند عباسعلی در تاریخ 1405/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3730860372به نام انور حاجی میرزایی فرزند محمدامین در تاریخ1405/2/4  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 3732214214 و شناسنامه به شماره ملی 3732214214و دسته چک و قولنامه به نام فواد 
رضایی فرزند یداله در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران276ص69 و شماره شاسی NAAN21CA79E405927 و شماره 
موتور 12487209052 به نام شهین حیدری فرزند محمود در تاریخ 1404/12/15 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شــماره 5910101749به نام ندا امیری فرزند محمد در تاریخ 1405/2/25 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و نام خودرو هاچ بک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1405 و شماره پلاک 69ایران 985 
ن 76 و شماره شاسی NAAR63HMFTDP40340 و شــماره موتور 165A0277010 و نام صاحب سند 
خدیجه عوض پور و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام خدیجه عوض پور فرزند دولت در تاریخ 1405/2/25 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670404276به نام ســعید پروین فرزند امام محمد در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5910082795به نام الیاس قوامی فرزند بیگ محمد در تاریخ1405/2/17  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680669401به نام اسماعیل مهنانی فرزند حسن در تاریخ 1405/2/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0680601120به نام هاجر نقویان فرزند برات  در تاریخ 1405/3/2 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0682083445 و کارت ســوخت به شماره پلاک 26 ایران 618 د 46 و گواهینامه پایه 
دوم  به شماره 0682083445به نام علی لنگری فرزند محمود در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0670114219 و کارت ملی به شــماره 0670114219به نام نوشین یزدانی فرزند حسن در 
تاریخ 1405/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5240212384به نام فاطمه پرمی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

 گواهینامه یکم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 83د53826 و کارت ملی به شماره 5919238542به نام
بای محمد داداری فرزند نیازمراد در تاریخ 1405/2/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0032910800به نام محمد یعقوب زاده طاری فرزند یعقوب در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050222139به نام منوچهر پاس بخش فرزند وجیهه اله در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گذرنامه به شماره0793360511به نام اشرف سادات جناتی فرزند سید هاشم در تاریخ1405/2/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

برگ سبز خودرو پژو پارس به شــماره پلاک 23س628 ایران 81  و شماره VIN:IRFC821V119800672 و 
شماره شاسی 82800672 و شماره موتور 22828200615 رنگ مشــکی متالیک مدل 1382 بنام صاحب سند 
داریوش صادقی حسن هندوئی فرزند سیف اله در تاریخ 1404/11/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

70857085
کارت ملی به شــماره 2572692449به نام محمدصادق قنبری کوچی فرزند شــهباز در تاریخ 1399/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572286114به نام محمد حسن رستمیان فرزند خانکاکا در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2571817434 و کارت بانکی و کارت سوخت به نام محمد تهمتن فرزند غلام عباس در تاریخ 
 1405/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2572571404به نام الهام فیروزی فرزند فتح اله در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم به نام مهدی عســکری کوچی فرزند رضــا در تاریخ 1404/12/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی وگواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 2560544377به نام علی تقوی فرزند مسلم در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2560235366به نام موسی صادقی مزیدی فرزند آزاد در تاریخ 1390/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند 
ملکی به شماره 140320311007007707پلاک 53 فرعی از 1356 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا 

به نام زینب یوسفی نژاد فرزند محمد نبی در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو رنگ خودرو خاکستری  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 83 ایران 585 ی 54 و شماره 
شاسی NAAW61HUXNE548906 و شماره موتور 153H0095487 و نام صاحب سند آمنه عباس فرد  و 
نوع وسیله نقلیه سواری _سواری به نام آمنه عباس فرد فرزند رحمان در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70997099 

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC851N03C143316 و نام خودرو پراید141 و رنگ خودرو نقره 
ای  و مدل وسیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 18ج819ایران30 و شماره شاسی S1482285143316 و شماره 
موتور 1425680 و نام صاحب سند سید هاشــم میری حسینی تسیه  و نوع وسیله نقلیه شخصی و سند کمپانی به 
شماره - و نام خودرو پراید141 و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 18ج819ایران30 و 
شماره شاسی S1482285143316 و شماره موتور 1425680 و نام صاحب سند سید هاشم میری حسینی تسیه  
و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام سیدهاشــم میری حسینی فرزند سیدرضا در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7219103372191033
کارت ملی به شماره  ملی 0939988801به نام محسن حسن نژاد فرزند محمدحسن در تاریخ 1405/2/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
شناسنامه به شماره ملی  5419590689به نام باغ گل یلمه فرزند هرمز در تاریخ 1405/2/26 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 1190399210به نام مبین پذیرش فرزند اسماعیل در تاریخ 1405/3/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه سواری پراید به شماره پلاک 67 د 245 ایران 23 و کارت شناسایی تامین اجتماعی و کارت ملی 
به شماره 2293664716به نام برزو محمدزاده فرزند سهراب در تاریخ1405/1/30  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4650762375به نام پیمان میرزاخانی فرزند خونکار در تاریخ1405/2/28  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199085243به نام سعید بکتاش فرزند فیض ا... در تاریخ1405/3/2  مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 24 ط 828 ایران 13 و کارت ملی به شماره 1199604313به نام ولی اله قاسمی فرزند 
امیرقلی در تاریخ 1405/2/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

با عنایت به اینکه نام فعلی درج شده در مهر دهیاری و شورای اسلامی با نام رسمی مجوز شماره 6311/1/3/34 مورخ 
 81/07/27دهیاری که با نام حقن آباد درج گردیده متفاوت میباشد نام غلط)حقناباد( نام درست )حقن آباد( به نام 

دهیاری حقن آباد  ثبت اگاهی به دلیل ثبت اشتباه نام دهیاری
 

00
کارت ملی به شماره 4591983366به نام حسین سعیدی فرزند علی اکبر در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 46د279 ایران78به نام هادی افشــار فرزند اروج علی  در تاریخ 1405/2/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 003862636به نام ایران مقیمی فرزند اسماعیل در تاریخ 1405/2/29 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4219948244به نام حسن سالاروند فرزند سلطان علی  در تاریخ 1405/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0490376991به نام محمد میرزاخانی فرزند حبیب در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره 0011603291به نام مرتضی یامی فرزند رضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0014659395به نام مهدی آباریان فرزند رضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 30732 و کارت ملی به شــماره 0058547916به نام اکبر قریشی فرزند شهباز در تاریخ 
 1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073280951به نام اصغر عطاءاللهی فرزند محمدحسن در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بنیادشــهید و کارت ملی به شــماره 2120706492به نام بی بی تاجدار نصرآبادی فرزنــد رمضان در تاریخ 
 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068517191به نام مهرداد یوسفی نژاد فرزند علی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4539949292به نام الهام تاخیره فرزند گل میرزا در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره  ملی 2803192748 به نام توحید علی پور فرزند جواد در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3920027973به نام فوزیه چزانی فرزند اله وردی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295272361به نام مهران سرخوش فرزند جواد در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021028826به نام فاطمه نوری پور فرزند عباداله در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016719980به نام پوریا زرشناس فرزند اصغر در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011654597به نام ســعید شهســواری فراهانی فرزند حسین در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0019941498به نام مهدی پورنعمت نودهی فرزند رضا در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036762415به نام مریم حجتی فرزند محمدباقر در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شــماره ملی 4590931206 به نام محمدعلی صادقی فرزند رستم در تاریخ 1405/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و گواهینامــه و کارت ملی به شــماره 1602163650به نام نوروز سیفی فرزنــد مراد در تاریخ 
 1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4209956287به نام مهرداد برزگر فرزند نجف در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0480587167به نام مریم کیانی نژاد فرزند ابوالفضل در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1451183542به نام محمد اکبری فرزند ناصر در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5660012132به نام حامد ســاعدی فرزند مراد در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2709368471به نام بتول کامورشلمانی فرزند عباس در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0946930155به نام علی اکبر مجتهدین فرزند احمد در تاریخ1402/1/1  مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0015109801به نام محمدهادی نوری فرزند یونس در تاریخ 
 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی نظامی پاسداری  به شــماره ملی  0939501406 به نام احمد مجتهدین یزدی فرزند ابوالقاسم در 
تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 0022210865به نام پاداشی رضائی مقدم فرزند عین اله در تاریخ1401/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055233260به نام مریم حســن خانی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069343926به نام محسن حسنی راد فرزند محمد در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه وکارت ملی به شماره 0023505397به نام علیرضا افشــارمنش فرزند امیر در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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  کاهش هزینه های آزمایشگاهی مردم در مراغه
رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به گسترش و توسعه خدمات آزمایشگاهی و تصویربرداری در مرکز آموزشی و درمانی سینا طی یک سال اخیر، یادآور شد: ارایه این خدمات منجر به کاهش چشم گیر هزینه های مربوطه از جیب مردم شده است

دکتر میرموسی میری نژاد  اظهار کرد: این مرکز آموزشی و درمانی بیش از ۴۲۳ هزار نوع خدمت آزمایشگاهی و تصویربرداری به مراجعان ارایه کرده است که منجر به صرفه جوئی یکهزار و ۱۸۹ میلیارد ریالی از هزینه های عمومی شده است که رقم قابل 
ملاحظه ای به شــمار می رود.به گفته وی این خدمات نقش مهمی در تســهیل دســترسی مردم به خدمات تشــخیصی و کاهش هزینه های درمانی بیماران داشته است.میری نژاد با بیان اینکه از مجموع خدمات ارائه شده فوق بیش از ۳۲ هزار مورد سونوگرافی، 
۵۰ هزار مورد آی پی جی و ماموگرافی، ۳۶ هزار مورد سی تی اســکن، ۲۶ هزار مورد ام آر آی و بیش از ۲۷۷ هزار خدمت آزمایشــگاهی انجام شــده اســت، ادامه داد: بخش قابل توجهی از این خدمات در بخش دولتی و با تعرفه های حمایتی ارائه می‌ شــود که 
همین موضوع موجب کاهش هزینه های مردم در دریافت خدمات تشخیصی و درمانی شده است.وی اضافه کرد: توسعه خدمات تصویربرداری و آزمایشگاهی در مرکز آموزشی و درمانی سینا علاوه بر کاهش هزینه های مستقیم درمان، موجب کاهش مراجعات 
بیماران به ســایر مراکز درمانی خارج از شهرســتان و جلوگیری از تحمیل هزینه های اضافی رفت وآمد و اقامت برای خانواده ها شــده اســت.میری نژاد با اشــاره به پذیرش بیماران خارج از بیمارستان در این مرکز، گفت: یکی از مهم ترین اقدامات انجام شده، ارائه 
خدمات تصویربرداری و آزمایشــگاهی به بیماران ســرپایی و خارج از بیمارســتان اســت که موجب افزایش دسترسی مردم به خدمات تخصصی در بخش دولتی و کاهش هزینه های درمانی شده است.وی یادآور شد: مردم شهرستان مراغه می توانند برای دریافت 
خدمات درمانی و ازمایشگاهی خود در طول شبانه روز به مرکز درمانی سینا مراجعه نمایند.رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه افزود: تنها در حوزه خدمات آزمایشگاهی بیش از ۲۷۷ هزار خدمت به مراجعان ارائه شده که این موضوع موجب صرفه جویی بیش 

از ۱۷۰ میلیارد ریالی در هزینه های مردم شده است.

  رونمایی از ۲ فرش بازبافی شده دوران صفوی در تبریز
 ۲ تخته فرش نفیس دوره صفوی، »باغ بهشت« و »چلسی« که توسط هنرمندان 
تبریزی بازبافی شــده است، امروز دوشــنبه در نمایشگاه »یک اثر، یک روایت« در 
تبریز رونمایی شد. نمایشگاه »یک اثر، یک روایت« که با هدف معرفی ظرفیت های 
پژوهشی و فنی کارگاه های احیای هنرهای سنتی ترتیب یافته است، حاصل سال ها 
مطالعــه و تلاش هنرمندان تبریزی برای بازآفرینی ۲ نمونه از فاخرترین فرش های 

دوره صفویه است.
این آثار که نمونه های اصلی آن ها هم‌اکنون در موزه های معتبر جهان نگهداری 
می شوند، نمادی از کمال هنر قالی بافی ایران در دوران شکوفایی مکتب تبریز محسوب 
می شــود.فرش »باغ بهشت« یا همان »کراکو- پاریس« که بازبافی آن در محوریت 
این رویداد قرار دارد، داستانی پرماجرا از غارت در دوران جنگ های تاریخی و تجزیه 
در اروپاست. با بهره‌گیری از مهندسی معکوس و پژوهش های استاد رحیم چرخی، 
این اثر با تار و پود ابریشــم و پشم و رج شمار ۵۶ در مدت ۲ سال توسط بافندگان 
چیره‌دست آذربایجان بازآفرینی شده است تا پیوندی دوباره میان هویت تاریخی و 

هنر معاصر ایجاد شود.
در کنــار این اثر، فــرش »چلسی« که از شــاهکارهای شناخته شــده مکتب 
شاه طهماســبی اســت و نمونه اصیل آن در موزه ویکتوریا و آلبرت لندن نگهداری 
می شود، در این نمایشگاه رونمایی شد.طرح ترنج‌دار جانوری این فرش با نقوش اژدها 
و سیمرغ و حوضچه های آب در متن، بازتابی از جهان‌بینی و ظرافت های طراحی در 
دوره صفویه است که در این پروژه بازبافی، با دقت و وفاداری به جزئیات فنی نسخه 
اصلی، احیا شــده اســت.دوره صفویه به عنوان عصر طلایی فرش ایران، به واسطه 
حمایت همه جانبه پادشــاهان هنرشناسی چون شاه طهماسب و شاه عباس شناخته 
می شــود. در این دوران، کارگاه های قالی بافی در تبریز و سایر مراکز مهم، فرش را 
نه فقط به عنوان کالایی تجاری، بلکه به مثابه سفیری فرهنگی در بازارهای جهانی 
تثبیت کردند. آثار این نمایشگاه گواهی بر مهارت خیره کننده در رنگرزی، طراحی 

و اجرای گره های متقارن و نامتقارن است.

  جهش ارتباطی در شمال کشور؛ کسب رتبه برتر معاونت شبکه مخابرات منطقه گلستان در بین مناطق مخابراتی  
حوزه شبکه مخابرات منطقه گلستان در ارزیابیِِ تخصصی شرکت مخابرات ایران در نیمه دوم سال ۱۴۰۴، با عبور از چالش های فنی و کسب بالاترین امتیاز، عنوان برترین شبکه کشور را از آن خود کرد.

محمدعلی شربتدار ؛خبرنگار گلستان ؛به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ارزیابی‌های دوره‌ای شرکت مخابرات ایران در پایان سال ۱۴۰۴، مخابرات منطقه گلستان را در صدر جدول عملکرد فنی کشور قرار داد.
 مهندس احمد رضا کبیر با اعلام این خبر افزود:  دستیابی به این رتبه در شرایطی رقم خورده است که تغییرات جوی و تنوع جغرافیایی استان گلستان، همواره یکی از پیچیده ترین موانع در حفظِِ پایداریِِ شبکه محسوب می شود. با این حال، 
تیم فنی مخابرات گلستان با اجرای استراتژی های پیش‌گیرانه و بهینه سازیِِ به موقعِِ تجهیزات، توانست رکوردِِ جدیدی در شاخص های کیفیِِ مخابرات ایران ثبت کند.وی نتیجه‌ی این توفیق را برای شهروندان، تجربه‌ای باکیفیت تر و قابل‌اطمینان تر 
از خدمات مخابراتی و پهنای باند دانست.معاون شبکه مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه  اکنون با تثبیت این جایگاه، انتظار می‌رود سرعت توسعه‌ی زیرساخت های نوین، از جمله فیبر نوری، در این استان شتاب بیشتری بگیرد گفت :  

تجهیز  استان به زیر ساخت و شبکه مخابراتی امن و مطمئن از اهداف ماست و برنامه ریزی و انجام اقدامات توسعه ای مستمر  در راس فعالیتهای مخابرات منطقه گلستان است.

  بهبود شاخص های بهداشتی آب شرب 
روستای صحنه با لایروبی و گندزدایی مخزن 

۱۰۰ متر مکعبی

با هدف تأمین و ارتقای سلامت آب شــرب 
و مطابق با اســتانداردهای بهداشــتی، عملیات 
تخصصی لایروبی، شستشــو و گندزدایی مخزن 
زمیــنی ۱۰۰ متــر مکعبی روســتای صحنه 
شهرســتان آق‌قلا با موفقیت بــه پایان رسید. 
محمدعــلی شــربتدار ،خبرنگار گلســتان ؛به 
گــزارش روابط عمومی شــرکت آب وفاضلاب 
گلســتان ؛»عبدالوهاب قزلجه«، مدیر امور آب 
و فــاضلاب شهرســتان آق‌قلا، با اعلام این خبر 
اظهار داشت: اولویت اصلی این مجموعه، حفظ 
و ارتقای سلامت آب شــرب روستاییان است و 
در همین راســتا، اقدامات لازم برای پاکسازی 
و ضدعفونی کامل مخزن ذخیره آب روســتای 
صحنه انجام شد. وی افزود: این عملیات شامل 
تخلیه کامل مخزن، پاکسازی رسوبات احتمالی 
از کف و دیواره ها )لایروبی(، شستشــوی کامل 
و در نهایت گندزدایی با محلول های اســتاندارد 
بهداشتی بوده است. قزلجه در پایان خاطرنشان 
کرد: اجرای این پروژه، نقش بســزایی در ارتقای 
سطح بهداشت عمومی و اطمینان از کیفیت آب 
مصرفی مردم فهیم روستای صحنه خواهد داشت 
و از بروز هرگونه آلودگی احتمالی در شبکه توزیع 

آب جلوگیری می کند.

  ۱۹۴ کیلومتر لوله گذاری برای تحقق 
عدالت و تامین آب پایدار در روستاهای کم 

برخوردار استان مرکزی

در راســتای تحقــق عدالت اجتمــاعی و با 
هدف پایدارسازی منابع آبی در مناطق محروم، 
تفاهم نامه همکاری گسترده‌ای میان شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی و بنیاد خیریه ابراهیمی 
به امضا رسید که طی آن، عملیات اجرایی ۱۹۴ 
کیلومتر شــبکه و خط انتقال آب در روستاهای 
کم برخوردار اســتان آغاز خواهد شد. به گزارش 
دفتر روابط عمومی و اموزش همگانی شــرکت 
آب و فاضلاب اســتان مرکزی؛ نشست مشترک 
بررسی راهکارهــای تأمین آب پایدار اســتان 
مرکزی با حضور مهدی زندیه وکیلی اســتاندار 
مرکــزی، نادرقلی ابراهیمی نماینده مردم اراک، 
کمیجان و خنداب؛ ولی‌الله بیاتی نماینده مردم 
تفرش، آشــتیان و فراهان در مجلس شــورای 
اسلامی ؛ قــدرت اله ابک معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری، سعید سرآبادانی مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب استان و مصطفی نظری 
مدیر مؤسســه خیریه آبرســان استان در محل 
بنیاد خیریه کشــوری ابراهیمی و با حضور حاج 
اکبر ابراهیمی، خیر سرشــناس و پدر آبرسانی 
ایــران برگزار شــد. در این جلســه که با هدف 
محرومیت‌زدایی از مناطق روستایی تشکیل شد، 
تفاهم نامه‌ای به امضا رسید که بر اساس آن، تامین 
۱۹۴ کیلومتر لوله جهت اجرای شــبکه توزیع و 
خط انتقال در اختیار شرکت آبفا استان مرکزی 
قرار خواهد گرفت. زندیه وکیلی، استاندار مرکزی 
در این مراسم ضمن تقدیر از نگاه بلند خیرین، بر 
ضرورت تسریع در پروژه های زیربنایی تاکید کرد 
و گفت: خدمت‌رسانی به روستاهای کم برخوردار 
اولویت اصلی دولت است و حضور خیرین بزرگی 
همچون حاج اکبر ابراهیمی، سرعت رسیدن به 
این هدف را دوچندان می کند.  در ادامه، سعید 
سرآبادانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی با تشــریح جزئیات فنی این تفاهم نامه 
گفت: طبق این توافق، مقرر شد ۱۹۴ کیلومتر لوله 
جهت اجرای شبکه های توزیع و خطوط انتقال در 
اختیار شرکت آب و فاضلاب قرار گیرد.  این اقدام 
جهادی، تحولی اســاسی در تأمین آب پایدار و 
باکیفیت برای ده ها روستای استان که با تنش آبی 
مواجه بودند، ایجاد خواهد کرد. مصطفی نظری، 
مدیر مؤسسه خیریه آبرسان استان مرکزی نیز 
ضمن اعلام آمادگی برای نظارت بر حُُسن اجرای 
طرح، هماهنگی میان بخش های دولتی و خیرین 

را رمز موفقیت این پروژه جهادی دانست. 
حاج اکبر ابراهیمی، پدر آبرســانی ایران نیز 
در این نشســت بر تداوم حمایت ها از پروژه های 
عام‌المنفعه تاکید کرد و افزود: سقف آرزوی ما این 
است که هیچ روستایی در ایران عزیز، دغدغه آب 
شرب نداشته باشد و این تفاهم نامه، ادای دینی 
به مردم شــریف سرزمین آفتاب است. در پایان 
این نشست، تفاهم نامه مذکور به صورت رسمی به 
امضای طرفین رسید تا با نظارت مؤسسه خیریه 
آبرسان استان مرکزی و اجرای فنی شرکت آبفا، 
عملیات لوله گذاری و اتصال شــبکه در کمترین 

زمان ممکن عملیاتی شود.

 مرکزی - آرش عبدی | 

مهندس مهرداد دادخواه، مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان، در تشریح 
جزئیات پویش ملی »۲۵ درجه، قرار همدلی« با تأکید بر نقش کلیدی مشارکت های 
مردمی در پایداری شــبکه برق، این طرح را فراتــر از یک توصیه فنی، یک »قرارداد 
اجتماعی« دانست که منافع مشترکان خانگی را به شکوفایی صنایع کشور پیوند می‌زند

مهندس مهرداد دادخواه با اشاره به چالش های مدیریت مصرف در فصل گرما اظهار 
داشت: *پویش ۲۵ درجه*، صرفاًً یک عدد یا یک توصیه ساده نیست؛ بلکه یک راهکار 
استراتژیک برای جلوگیری از محدودیت های ناخواسته در بخش صنعت است. تنظیم 
دمای کولرهای گازی روی ۲۵ درجه توسط هر خانواده، سدی مستحکم در برابر فشار 
به شبکه توزیع است که به وزارت نیرو اجازه می دهد اولویت تأمین انرژی را بر صنایعِِ 

پیشران و بهره ور متمرکز کند.
وی بــا بیان اینکه »همدلی« هســته مرکزی این پویش ملی اســت، افزود: وقتی 
خانواده هــای اصفهانی آگاهانه دمای رفــاه خود را بر روی ۲۵ درجه تنظیم می کنند، 
در واقع به حفظ اشــتغال کارگران در واحدهــای تولیدی کمک کرده اند. این پویش، 

مصداق عینی مشــارکت آگاهانه و داوطلبانه مردمی اســت که حتی وزیر نیرو نیز بر 
اهمیت آن تأکید داشــته اند؛ جایی که رعایت یک الگوی ساده مصرف، نه تنها مانع از 
بروز قطعی های احتمالی می شود، بلکه پاداش آن را در قالب کاهش هزینه های قبض 

برق، به سبد خانوار بازمی گرداند.

 هشدار به مشترکان پرمصرف و تأکید بر اولویت بخشی به تولید
مهندس دادخواه در بخش دیگری از سخنان خود، ضمن تقدیر از همراهی اکثریت 
شهروندان، درباره الگوی مصرف مشترکان پرمصرف هشدار داد و تصریح کرد: اولویت 
ما مدیریت پایداری شــبکه بدون نیاز به مداخلات قهری است، اما برای حفظ عدالت 
در توزیع انرژی، ناگزیر به اجرای سازوکارهای قانونی برای مشترکان پرمصرف هستیم. 
در مرحله نخست اخطارهای لازم صادر می شود و تداوم این روند، ما را ناچار به اعمال 

محدودیت های تأمین برق برای این گروه خواهد کرد.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق شهرســتان اصفهان در پایان با اعلام آمادگی کامل 
خود برای پیوستن به این قرار ملی، خاطرنشان کرد: *من دمای خانه و محل کارم را 
بر روی ۲۵ درجه تنظیم می کنم* تا به سهم خود، همکارانم در بخش صنعت را یاری 
دهم. پیام ما روشــن است: اگر در این »قرار همدلی« متعهد باشیم، نه چراغ خانه ای 
خاموش می شود و نه چرخ هیچ کارخانه ای از حرکت باز می ایستد. بیایید با ۲۵ درجه، 

گرمای همدلی را در تابستان امسال به یکدیگر هدیه دهیم.

»۲۵ درجه، قرار همدلی«؛ پیوندِِ هوشمندانه میان رفاه خانگی و چرخ های تولید ملی

اصفهان -صدیقه مدنی پور | مدر نشســت مشترک مدیرعامل گروه فولاد مبارکه و مدیرعامل بانک ملت، راهکارهای تقویت تعاملات مالی و 
توسعه همکاری های راهبردی با محوریت تأمین مالی پروژه های بازسازی و نوسازی خطوط تولید مورد بررسی قرار گرفت. 

هم‌افزایی فولادمبارکه و بانک ملت برای تأمین 
مالی بازسازی و نوسازی

سعید زرندی و فرشید فرخ نژاد در این دیدار بر ضرورت استفاده از ابزارهای نوین مالی، به ویژه مدل های 
تأمین مالی زنجیره تأمین )SCF( برای حمایت از پیمانکاران و تسریع در روند بازسازی خطوط آسیب دیده 
تأکید کردند و مقرر شــد کارگروه های تخصصی برای پیاده ســازی مدل های مالی متناسب با نیازهای این 

ابرپروژه صنعتی تشکیل شود.
پایگاه تحلیلی خبری ایراسین؛ نشست مشترک مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با مدیرعامل و معاونین بانک 

ملت در راستای تقویت تعاملات مالی و توسعه همکاری های راهبردی برگزار شد.
در این جلســه طرفین بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت های متقابل برای تســریع در اجرای پروژه های 
توســعه ای، ارتقای زیرســاخت های تولید و افزایش بهره وری تأکید کردند و بررسی راهکارهای تأمین مالی 
پروژه های بازســازی و نوســازی کارخانه، محور اصلی این نشســت بود و همچنین موضوعاتی نظیر تأمین 
 ،)SCF( سرمایه در گردش، توسعه ابزارهای نوین تأمین مالی، اجرای مدل های تأمین مالی زنجیره تأمین
حمایــت از پیمانکاران و تأمین کنندگان، و تأمین منابع مورد نیاز پروژه های بازســازی خطوط تولید مورد 

بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه نیز با قدردانی از حمایت های بانک ملت، ابراز امیدواری کرد 
با تکیه بر توان، تجربه و دانش کارکنان متخصص شرکت، فرآیند بازسازی و راه اندازی مجدد خطوط آسیب 

دیده تولید با سرعت مطلوب انجام خواهد شد.
فرشیــد فرخ نژاد، مدیرعامل بانک ملت ضمن اعلام آمادگی این بانک برای حمایت از پروژه های صنعتی 
و زیرســاختی، نقش صنایع بزرگ کشور در رونق اقتصادی، اشتغال زایی و توسعه تولید ملی را حائز اهمیت 
دانســت و بر تداوم همکاری های مؤثر با مجموعه فولاد در حوزه ســرمایه در گردش و تأمین مالی زنجیره 

تأمین تأکید کرد.
شــایان ذکر است در پایان این نشست، مقرر شد کارگروه های تخصصی مشترک به منظور پیگیری امور 
اجرایی، طراحی مدل های مالی متناســب با نیاز پروژه ها و تســهیل فرآیندهای تأمین مالی تشکیل و نتایج 

آن در جلسات آتی ارائه شود.

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مشاوره ای
  موج گستر زاگرس به شناسه ملی 10680053971 

و به شماره ثبت 5737 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ  1405/02/20تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد خانم سیده لاله رضوی وانانی به شماره ملی 4622154862 به سمت 
مدیرعامل وعضو اصــلی هیئت مدیره آقای سید محمود رضوی به شــماره ملی 
4621840266 به ســمت رئیس هیئت مدیره خانم مرضیه قاسمی پیربلوطی 
به شــماره ملی 4623470431 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای داود 
لطفی به شماره ملی 0057557365 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1407/02/20 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار مالی شرکت اعم از چک، 
ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و بطور کلی هر گونه قراردادی که برای 
شرکت ایجاد تعهد نماید با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. کلیه اختیارات هیئت مدیره مندرج در ماده 40 اساسنامه 

به مدیر عامل تفویض گردید.
شناسه آگهی:2190583  م-الف/0

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهرکرد 

)2190583(

) آگهي تجدید مرحله اول مناقصه عمومي    () آگهي تجدید مرحله اول مناقصه عمومي    ( 
شركت توزيع نيروي برق استان گلستان در نظر دارد اجراي پروژه‌  بشرح ذيل خود را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مناقصه عمومي یک مرحله اي با ارزیابی 

یکفی به پيمانكاراني که داراي رتبه و ظرفیت از سازمان برنامه و بودجه کل کشور را دارد واگذار نماید. 

شماره شــــرح مناقصهردیف
مناقصه

مبلغ تضمين شركت 
مبلغ برآوردي)ریال(درمناقصه)ریال(

اجرای پروژه کلید در دست توسعه فیدر اولویت اول در محدوده مدیریت 1
26.338.000.000116.253.483.508-1405/6توزیع نیروی برق شهرستان شرق گرگان )احداث پست کوی طبیعت( 

اجرای پروژه کلید در دست توسعه فیدر اولویت اول در محدوده مدیریت 2
27.050.000.000139.686.101.484-1405/7توزیع نیروی برق شهرستان علی آباد کتول )احداث پست جدید فاضل آباد

اجرای پروژه کلید در دست توسعه فیدر اولویت اول در محدوده مدیریت 3
25.181.000.00077.699.706.254-1405/8توزیع نیروی برق شهرستان کردکوی )کمپکت یساقی( 

اجرای پروژه کلید در دست توسعه فیدر اولویت اول در محدوده مدیریت 4
25.340.000.00082.971.001.087-1405/9های توزیع نیروی برق شهرستان های علی آبادکتول و آزادشهر 

اجرای پروژه کلید در دست توسعه فیدر اولویت اول در محدوده مدیریت 5
25.423.000.00085.757.465.377-1405/10های توزیع نیروی برق شهرستان های گنبد ، کلاله و مراوه تپه

اجرای پروژه کلید در دست توسعه فیدر اولویت اول در محدوده مدیریت 6
212.369.000.000317.270.582.700-1405/11توزیع نیروی برق شهرستان گالیکش

1- فروش اسناد مناقصه:
متقاضيان ميتوانند در صورت تمایل نسبت به واریز وجه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مبلغ 300.000 ريال بابت هر مناقصه بحساب فراگير 131360381400 نزد بانك تجارت 
با شناسه واریزی 38140100   شعبه ولیعصر گرگان بنام شركت توزيع نيروي برق استان گلستان ، جهت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1405/03/10 لغايت 1405/03/16 به سایت 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.
2- نحوه برگزاری و محل تحويل پاکت الف مهلت و زمان بازگشايي پيشنهادات:

 کلیه مراحل برگزاری مناقصه  از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و تحویل پاکت الف مهر و موم شده به آدرس گرگان، خيابان ولي‌عصر عدالت 23 طبقه اول دبيرخانه شركت توزيع گلستان و مهلت آن تا ساعت 11روز  یکشنبه مورخ 1405/03/31 
و زمان بازگشايي پاکات شرکتهایی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند ، در ساعت 11 روز  دوشنبه مورخ 1405/04/08 در اتاق امور تدارکات واقع درگرگان، ابتدای 

جاده آق قلا، بعد از اب منطقه ای ، ساختمان شماره دو شرکت توزیع برق استان گلستان مي‌باشد..
2-1- اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوط به آن از طریق سامانه ارسال گردد.  

2- 2-  ارائه اسناد ارزیابی کیفی به همراه اسناد مناقصه ) الف ، ب و ج ( در یک لفاف کلی به منزله عدم ارائه اسناد ارزیابی کیفی تلقی خواهد شد.
3- مبلغ ضمانت نامه شركت در مناقصه به ميزان مندرج در جدول فوق، به نفع کارفرما مطابق فرم ارائه شده در اسناد مناقصه که به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پاکات معتبر بوده و قابل تمدید تا به 

مدت سه ماه دیگر باشد بايد به يكي از صورتهاي زير ، همرا ه با  اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار تسليم شود : 
الف- ضمانت نامه بانيك و یا ضمانت نامه هاي صادرشده از سوي موسسات اعتباري غير بانيك كه داراي مجوز فعالیت از سوی بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران هستند.

ب-  اصل رسيد واريز وجه نقد به حساب جاري شماره 222148886007  نزد بانك ملی شعبه خيابان وليعصر گرگان به نام شركت توزيع نيروي برق استان گلستان. 
پ-ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوی بیمه مرکزی ایران 

ت- گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی  امور مالی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بر اساس فرم نمونه ضمیمه اسناد مناقصه 
ث- چک تضمین شده بانکی برای تضمین شرکت در مناقصه

4- ذكر شماره مناقصه روي پاكات الزامي بوده و حضور يك نفر از پيشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات )الف،ب،ج( با معرفی نامه کتبی معتبر آزاد است
5- شركت توزيع گلستان در رد يا قبول هریک یا تمام پیشنهادات مختاراست.

6- به پیشنهادهای فاقدامضاء ، مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل میشود،مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
7- تكميل كردن فرم پرسشنامه اطلاعاتي مربوط به ارزيابي صلاحیت پیمانکاران پيوست اسناد ارزیابی کیفی الزامي است.

8- هزینه آگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.
9- ارسال پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir می باشند و پرداخت هرگونه کارمزد سامانه فوق به عهده برنده مناقصه می باشد.

10- ضمناً اين آگهي از طريق شبكه اطلاع رساني معاملات توانير به نشاني www.Tavanir.org.ir و پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشاني http://iets.mporg.ir  قابل دسترسي 
ميباشد و جهت اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 32684412-017 تماس و به شماره تلفن 32689430-017 فاکس نمائید.

11- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.                                                  روابط عمومي شركت توزيع نيروي برق  استان گلستان 

نوبت اول   شركت توزيع نيروي برق 
استان گلستان
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     عذرخواهی بازیکن تیم ملی از قلعه نویی برای بازگشت به یک رده پایین تر!
بازیکنی که به خاطر دعوت نشدن به تیم ملی انتقاداتی را مطرح کرده بود، پس از عذرخواهی از سرمربی تیم بزرگسالان به اردوی تیم امید ایران دعوت شد. با تصمیم حسین عبدی سرمربی تیم ملی امید رضا غندی پور، ابوالفضل کوهی، میلاد کر و امیرسام 

دلیری به اردوی این تیم دعوت شدند.۴ بازیکن جدید اردوی نخست این تیم باید امروز دوشنبه ساعت ۱۳ خود را به کادرفنی و اجرایی معرفی کنند تا در تمرینات تیمی حاضر شوند.
شایان ذکر است اردوی تیم ملی امید که از ۲۸ اردیبهشت ماه آغاز شده است تا دهم خردادماه ادامه دارد تا کادرفنی در اولین اردو به شناخت لازم از بازیکنان دعوت شده برسد.حواشی ایجاد شده پیرامون غندی پور پس از گلایه از دعوت نشدن به تیم ملی، 

باعث شد این بازیکن با واکنش جدی کادرفنی تیم امید روبه‌رو شود؛ واکنشی که حتی به خط خوردن موقت او از برنامه‌های حسین عبدی منجر شد.
غندی پور که ابتدا در مصاحبه و سپس با انتشار استوری نسبت به عدم دعوتش به تیم ملی واکنش نشان داده بود، پس از دریافت تذکراتی روشن از سوی کادر رسانه ای و اجرایی تیم ملی امید تصمیم گرفت از امیر قلعه نویی عذرخواهی کند تا پرونده این 

حاشیه بسته شود. عبدی تاکید ویژه‌ای روی حفظ شأن و جایگاه پیراهن تیم ملی داشته و به همین دلیل از مهاجم جوان خواسته بود بابت اظهاراتش از شخصیت حقوقی سرمربی تیم ملی بزرگسالان دلجویی کند.

      جنگ باعث شــد ســپاهان مجوز 
حرفه‌ای نگیرد

مدیرعامل ســپاهان درباره عدم کسب مجوز 
حرفه‌ای و وضعیت بازیکنان خارجی این تیم گفت: 
گزارش حسابرس به دلیل شرایط جنگی ۴۸ ساعت 

دیر آماده شد.
کمیته بدوی صدور مجوز حرفه‌ای پس از بررسی 
مدارک باشگاه سپاهان، این باشگاه را مجاز به دریافت 
مجوز حرفه‌ای ندانست. با این اتفاق باشگاه سپاهان 
نمی تواند در رقابت های آسیایی شرکت کند مگر 
این که کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای پس 
از بررسی دوباره مدارک باشــگاه سپاهان، اقدام به 

صدور مجوز حرفه‌ای کند.
منوچهر نیکفر، مدیرعامل سپاهان در گفت‌وگو 
با ایســنا درباره عدم کسب مجوز حرفه‌ای گفت: 
گزارش حسابرس به دلیل شرایط جنگی دیر آماده 
شــد وگرنه همه مدارک ما درست است. به دلیل 
بمباران کارخانه مدارک دیر به دســت حسابرس 
رسید و باعث شد گزارش حسابرس ۴۸ ساعت دیر 
آماده شود. اعتراض خود را به کمیته استیناف تحویل 
دادیم و گفته‌اند که بررسی می کنند. ان شاءالله به 
آسیا می‌رویم و مشکلی نداریم.نیکفر درباره پیشنهاد 
برگزاری تورنمنت شش جانبه برای ادامه لیگ برتر 
و مشخص شدن سهمیه های آسیایی بیان کرد: از 
تورنمنت شش جانبه استقبال می کنیم، اگر کل 
لیگ هم ادامه دهند ســپاهان جزو شــانس های 
قهرمانی خواهد بود. یک بازی کمتر هم داریم و اگر 
برگزار شود به نفع ماست. مدیرعامل سپاهان درباره 
فسخ با بازیکنان خارجی این تیم اظهار کرد: درحال 
توافق هستیم تا بازیکنان خارجی ما جدا شوند. تنها 
آلوز می ماند. با ولسیانی هم درحال مذاکره هستیم 
تا از جمع ما جدا شود. تمام این بازیکنان به صورت 

توافقی جدا شدند و پرونده شان بسته شده است.
نیکفر در پایان درباره وضعیت تیم ملی فوتبال 
ایران عنوان کرد: امیدوارم تیم ملی موفق باشــد، 
افتخار ما هستند و آرزوی موفقیت داریم‌. فوتبال 
قابل پیش‌بینی نیست اما برخی مواقع اراده بازیکنان 
اثرگذار است‌. فکر می کنم دیدار با بلژیک سخت تر از 
همه باشد. آمریکا نباید کارشکنی کند چرا که فیفا 
نهاد غیرسیاسی است. حق شرکت در این مسابقات 
را داریم‌.همچنین اگر با این درخواست جدید موافقت 
شود، قرار است لیگ برتر پس از پایان حضور ایران در 

جام جهانی به صورت کامل برگزار شود.

لیگ قهرمانان آسیا و احتمال وقوع یک اتفاق کم سابقه برای فوتبال ایرانزورید زا رت  فیعض زور ره اهرنویژل
لیگ قهرمانان آسیا و احتمال وقوع یک اتفاق کم سابقه برای فوتبال ایران

فوتبال زنان ایران ممکن است در لیگ قهرمانان زنان آسیا شاهد یک اتفاق تاریخی 
باشــد؛جایی که در صورت حضور نیلوفر اردلان روی نیمکت تیم تاجیکستانی احتمال 

تقابل او با خاتون بم وجود خواهد داشت.
 فوتبال زنان ایران در آســتانه ثبت یک اتفاق تاریخی قرار گرفته اســت. اتفاقی که 
می تواند برای نخســتین بار دو مربی زن ایرانی را در خارج از مرزهای کشــور و در یک 
رقابت رســمی بین‌المللی مقابل یکدیگر قرار دهد. این رویداد جذاب در لیگ قهرمانان 
زنان آسیا ۲۷-۲۰۲۶ رقم خواهد خورد. تورنمنتی که قرار اســت از اول تا هفتم نوامبر 
۲۰۲۶ )۱۰ تا ۱۶ آبان ماه( برگزار شود و نماینده فوتبال زنان ایران یعنی تیم خاتون بم 

برای سومین بار در این رقابت ها حضور پیدا خواهد کرد.
تیم خاتون بم که در ســال های اخیر به عنوان ثابت ترین نماینده فوتبال زنان ایران 
در آسیا شــناخته شده حالا ممکن اســت در دوره جدید این رقابت ها با نیلوفر اردلان 
یک چهره کاملًاً آشنا و برجسته در فوتبال و فوتسال زنان روبه‌رو شود. اردلان سرمربی 

جوان زنان ایران این روزها در آستانه لژیونر شدن قرار دارد و مذاکرات مثبتی با باشگاه 
»زسکا پامیر« تاجیکستان انجام داده است. این احتمال وجود دارد که او به زودی روی 
نیمکت نماینده تاجیکستان در مسابقات آسیایی نشسته و تجربه‌ای جدید را آغاز کند.

»زسکا پامیر« با قهرمانی در لیگ زنان تاجیکستان توانسته است سهمیه حضور در 
مرحله انتخابی لیگ قهرمانان زنان آسیا را به‌دســت آورد. اگر این تیم موفق به عبور از 
مرحله انتخابی شود احتمال هم گروهی آن با خاتون بم وجود خواهد داشت. این سناریو 
می تواند به یک تقابل کم سابقه و حتی تاریخی در فوتبال زنان ایران تبدیل شود و اهمیت 
آن تنها به حضور یک مربی ایرانی روی نیمکت یک تیم خارجی محدود نمی شود. برای 
نخستین بار ممکن است دو مربی زن ایرانی در یک رقابت رسمی بین‌المللی و خارج از 
ایران به مصاف یکدیگر بروند. این اتفاق نشان‌دهنده تغییر نسل و توسعه تدریجی نقش 

مربیان زن ایرانی در سطح فوتبال آسیا است.
نیلوفر اردلان که ســابقه هدایت تیم هایی چون ســپاهان اصفهان، تیم ملی فوتبال 
جوانان ایران و ایستا البرز را در کارنامه دارد اکنون در موقعیت حساسی قرار دارد. او با 

دو گزینه مهم مواجه است. از یک سو پیشنهاد جذاب »زسکا پامیر« و فرصت حضور در 
یک لیگ معتبر آسیایی و از سوی دیگر احتمال هدایت تیم پرسپولیس در فصل آینده 
لیگ برتر زنان ایران. این انتخاب برای اردلان می تواند مسیر حرفه‌ای او را به طور قابل 

توجهی تغییر دهد.
اگر اردلان تصمیم به انتخاب مسیر لژیونر شدن بگیرد و »زسکا پامیر« نیز از مرحله 
انتخابی عبور کند در آن صورت لیگ قهرمانان زنان آسیا فقط یک تورنمنت باشگاهی 
برای فوتبال زنان ایران نخواهد بود بلکه به یک صحنه تاریخی تبدیل می شــود که دو 

مربی زن ایرانی در سطح بین‌المللی با یکدیگر رقابت می کنند.
تیــم خاتون بــم که در هجدهمیــن دوره رقابت های لیگ برتر زنــان ایران موفق 
بــه کســب دوازدهمیــن قهرمانی خود شــد همچنان در تلاش اســت تــا با حفظ 
ـبه مسیر رو به رــشدش اداــمه دهد. در این راــستا ـخود ـ  ثــبات و موفقیتــهای ـ

مرضیه جعفری مانند همیشه به عنوان گزینه اصلی و مورد توجه برای هدایت این تیم 
در نظر گرفته شده است.

محمود رضایی  ایده روز  |   بازیکن سابق فوتبال ایران که سابقه حضور در جام جهانی ۱۹۷۸ را دارد گفت: حضور در این 
رقابت بزرگ نیازمند تدارکات مناسب است اما تیم ملی کشورمان بنا بر دلایلی نتوانست خودش را خوب آماده کند.

توصیه برای جام ملت های آسیا

حسن روشــن که یکی از اعضای تیم ملی فوتبال ایران در 
جام جهانی ۱۹۷۸ بود، به شرایط تیم ملی فوتبال ایران قبل از 
حضور در جام جهانی اشاره کرد و گفت: تیم ملی کشورمان به 

دلیل شروع جنگ تحمیلی نتوانست آنطور که لازم بود تدارک 
مناسبی ببیند و نسبت به سایر تیم ها بازی های تدارکاتی کمتری 
انجام داد. این موضوع باعث نگرانی هواداران تیم ملی شد اما آنها 

امیدوارند ملی پوشان ما بتوانند از اعتبار فوتبال ایران دفاع کنند.

  نگرانی از سن بالای مدافعان
وی در خصوص نگرانی اهالی فوتبال از میانگین سنی بالای خط دفاع تیم ملی گفت: تعداد بازیکنان با میانگین سنی بالا خصوصا در خط دفاع 
بیشتر از سایر خطوط است و این می تواند برای تیم ملی دردسر ساز شود. در حالی که میانگین سنی بازیکنان سایر تیم های حاضر در جام جهانی 
بین ۲۶ تا ۲۸ است میانگین سنی ملی پوشان ما بالاتر از آنهاست که برای ما خوب نیست. باید بپذیریم که یکی از تیم های پیر هستیم و مقابل 
مهاجمان جوان و با انگیزه در جام جهانی کار سختی خواهیم داشت. البته این انتخاب ها بر اساس تفکرات و سلایق کادر فنی و خصوصا سرمربی 

است و در صورت نگرفتن نتایج خوب در جام جهانی سرمربی تیم ملی باید پاسخگوی افکار عمومی باشد.

  جوانگرایی باید دو سال پیش انجام می شد
کارشناس فوتبال در مورد جوانگرایی در تیم ملی کشورمان گفت: جوانگرایی در تیم ملی برای جام جهانی باید از دو سال پیش شکل می گرفت 
نه در آستانه جام جهانی. جوانگرایی باید اصولی و منطقی باشد. نباید به یکباره تیم ملی را از با تجربه ها خالی کرد. اگر به دنبال موفقیت در جام 
جهانی ۴ سال آینده هستیم باید بعد از جام جهانی و برای حضور در جام ملتهای آسیا جوانگرایی کنیم و میانگین سنی تیم ملی را پایین بیاوریم. 

در جام ملتهای آسیا باید از بازیکنان جوان استفاده کنیم تا آنها آماده حضور در جام جهانی ۲۰۳۰ شوند.

  کادر فنی با تجربه کم دارد
حسن روشن در خصوص انتقادهایی که از کم تجربه بودن کادر فنی می شود گفت: کادر فنی بازوی اجرایی سرمربی است و معمولا از بهترین 
و فنی ترین فوتبالی ها شکل می‌گیرد. البته آنالیزورها هم نقش مهمی دارند ولی هر چقدر کادر فنی قوی باشد و یک تمرین دهنده خوب در تیم 
باشد آن تیم موفق تر خواهد بود. انتخاب کادر فنی بر اساس خواسته سرمربی است و او در پایان باید پاسخگو باشد ولی باید قبول کنیم کادر فنی 

تیم ملی خیلی باتجربه نیست و این می تواند به تیم ملی ضربه بزند.

  سازمان لیگ به فکر لیگ بیست و ششم باشد
وی در پایان و با انتقاد از سازمان لیگ به خاطر اصرار به برگزاری ادامه لیگ بیست و پنجم بعد ازجام جهانی گفت: بازیکنان فوتبال قبل از جام 
جهانی انگیزه دارند و بعد از جام دیگر هیچ علاقه ای به ادامه لیگ ندارند و مدیران باشگاه ها هم به دلیل هزینه های مالی زیاد دوست دارند ادامه 
لیگ بیست و پنجم برگزار نشود. ادامه لیگ بعد از جام جهانی هیچ توجیه اقتصادی و فنی ندارد. مدیران فوتبالی برای لیگ بیست و ششم برنامه 
ریزی کنند تا بتوانند بدون وقفه و بر اساس زمان بندی دقیق بازی ها را برگزار کنند. بهتر است سه تیم اول لیگ را به آسیا معرفی کنند تا سه تیم 

بتوانند در لیگ قهرمانان آسیا حضوری پر قدرت و موفق داشته باشند.

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون 
مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.

كلاســه  پرونــده   140460330001029520 شــماره  رای   .1
1404114430001000903  آقــاي حجــت نجــف زاده جمكرانــي بــه 
شناســنامه شــماره 0370718267 كدملــي 0370718267 صــادره 
قــم فرزند مهدي در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یک باب ســاختمان 
بــه مســاحت ششــدانگ100/45مترمربع پلاك شــماره 1/674 اصلي واقع 
در قــم بخش 4 حــوزه ثبــت ملــك اداره كي قم )ســند رســمي شــماره 

25228مورخ1400/12/15دفترخانه77 قم(
كلاســه  پرونــده   140460330001029519 شــماره  رای   .2
1404114430001000902 آقاي عباس عســگري جمكراني به شناسنامه 
شــماره 1515 كدملي 0382186168 صادره قم فرزند غلامرضا در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ششدانگ100/45مترمربع 
پلاك شماره 1/674 اصلي واقع در قم بخش 4 حوزه ثبت ملك اداره كي قم )سند 

رسمي شماره 25228مورخ1400/12/15دفترخانه77 قم(
كلاســه  پرونــده   140560330001000419 شــماره  رای   .3
1404114430001002158 آقاي عباس گلاب گيران به شناســنامه شماره 
250 كدملــي 0384141595 صادره قــم فرزند علي در ششــدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت148مترمربع پلاك شماره 11224 اصلي واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از حبیب اله ولی(

كلاســه  پرونــده   140560330001000430 شــماره  رای   .4
1404114430001000275 خانم صفورا محمدي به شناسنامه شماره 214 
كدملي 5029683895 صادره فامنین فرزند محمدعلي در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مســاحت48/35مترمربع پلاك شماره 

1/689 اصلي واقع در قم بخش 4 حوزه ثبت ملك اداره كي قم 
)مبايعه نامه عادي مع الواسطه از علی کرمانی سند ماليكت مشاعي 

صادره در دفتر7صفحه 15(
كلاســه  پرونــده   140560330001000429 شــماره  رای   .5
1404114430001000853 آقــاي اميررضا دولابي بيدگلي به شناســنامه 
شــماره 520 كدملي 0383741378 صادره قم فرزند محمد در ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت15/25مترمربع پلاك شماره 10473/20 اصلي واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از رضا و 
علی و نیره همگی قربانیان از وراث حسین قربانیان رونوشت از سند رسمي شماره 

29270مورخ1359/09/23دفترخانه16 قم (
كلاســه  پرونــده   140560330001000754 شــماره  رای   .6
1405114430001000071 خانم نفيســه موسوي فرد به شناسنامه شماره 
107 كدملي 0384165796 صادره قم فرزند موســي در ششــدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت229/10مترمربع پلاك شماره 10985/3 اصلي واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )سند ماليكت مشاعي صادره در دفتر 

الکترونیکی شماره 140120330001027771(
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشــاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشــخاص ذینفع 
اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت 
یکماه پس از تســلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود 
را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح 
است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. شناسه آگهی:   2172587  

رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم-مهدی زارع شحنه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان جعفرآباد
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ثبت شهرستان جعفرآباد تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضی پرونده های تشــکیلی طبق قانون مذکور را بر اساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تایید نموده اند:
1.رای شــماره 140560330005000141 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
4255483837731390452238609 خانم/آقای حسین اســمی خانی به شماره 
شناسنامه 1034 کدملی 0452238609 فرزند ولی نسبت به ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1495 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 211 فرعی از 249 
اصلی واقع در بخش ۹  حوزه ثبت ملک اداره جعفریه روستای ونان)مالکیت متقاضی طی 

سند عادی خریداری مع الواسطه از منوچهر خان عقیق(.
2.رای شــماره 140460330005002349 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1404114430005000041 خانم/آقای عباس رسمتی به شماره شناسنامه 92 کدملی 
0383119553 فرزند علی میرزا  در قسمتی از ششدانگ قسمتی مسکونی و قسمتی 
دامداری به مســاحت 548/13 متر مربع پلاک 28 اصلی واقع در روستای علی آباد نظر 
خانی بخش ۳حوزه ثبت ملک جعفریه)مبایعه نامه عادی خریداری از علی میرزا رستمی(

3.رای شــماره 140560330005000127 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
4659533853422390385683731 خانم/آقای غلامحسین خرم به شماره 
شناسنامه 2 کدملی 0385683731 فرزند علی نسبت به ششدانگ قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 24400/27 متر مربع در قسمتی از 

پلاک ثبتی به شماره 10 اصلی واقع در بخش 3  حوزه ثبت ملک 
اداره جعفریه اراضی صفدر)مالکیت متقاضی طی سند رسمی 85586 

مورخ 1377/12/09(.
4.رای شــماره 140560330005000126 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
4663153852584390385683731 خانم/آقــای غلامحسیــن خرم به شــماره 
شناسنامه 2 کدملی 0385683731 فرزند علی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 18051/42 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 10 اصلی واقع در 
بخش 3  حوزه ثبت ملک اداره جعفریه اراضی صفدر)مالکیت متقاضی طی سند رسمی 

85586 مورخ 1377/12/09(. م الف: 2172890
و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر اگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی، مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی، تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول، اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جعفرآباد تسلیم، و 
رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند، لازم به 
توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. شناسه آگهی:2172890
نوبت اول: 1405/02/20 نوبت دوم:1405/03/5

محمدرضا خدایاری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جعفرآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان جعفرآباد
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ثبت شهرستان جعفرآباد تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضی پرونده های تشــکیلی طبق قانون مذکور را بر اساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تایید نموده اند:
1.رای شــماره 140560330005000153 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1404114430005000086 خانم/آقای قاسم برهمن به شماره شناسنامه 5 کدملی 
0385703570 فرزند عبداله نســبت به ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 
13604/42 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 10 اصلی واقع در بخش 3  حوزه 
ثبت ملک اداره جعفریه اراضی صفدر)مالکیت متقاضی طی سند رسمی 82595 مورخ 

.)1377/12/05
2.رای شــماره 140560330005000152 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1404114430005000087 خانم/آقای قاسم برهمن به شماره شناسنامه 5 کدملی 
0385703570 فرزند عبداله نســبت به ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 
25780/47 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 10 اصلی واقع در بخش 3  حوزه 
ثبت ملک اداره جعفریه اراضی صفدر)مالکیت متقاضی طی سند رسمی 82595 مورخ 

.)1377/12/05
3.رای شــماره 140560330005000150 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1404114430005000089 خانم/آقای قاسم برهمن به شماره شناسنامه 5 کدملی 
0385703570 فرزند عبداله نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 37893 
متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 10 اصلی واقع در بخش 3  حوزه ثبت 
ملک اداره جعفریه اراضی صفدر)مالکیت متقاضی طی سند رسمی 

82595 مورخ 1377/12/05(.
4.رای شــماره 140560330005000149 مربوط به پرونده کلاســه 

1404114430005000090 خانم/آقای قاســم برهمن به شماره شناسنامه 5 
کدملی 0385703570 فرزند عبداله نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5733/76 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 10 اصلی واقع در بخش 3  حوزه 
ثبت ملک اداره جعفریه اراضی صفدر)مالکیت متقاضی طی سند رسمی 82595 مورخ 

.)1377/12/05
5.رای شــماره 140560330005000154 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
1404114430005000087 خانم/آقای ذکریا گریزه پا به شماره شناسنامه 8 کدملی 
0385704003 فرزند یداله نســبت به ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 
10002/59 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 10 اصلی واقع در بخش 3  حوزه 
ثبت ملک اداره جعفریه اراضی صفدر)مالکیت متقاضی طی سند رسمی 82595 مورخ 

1377/12/05(.م الف: 2172902
و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر اگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی، مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی، تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول، اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جعفرآباد تسلیم، و 
رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند، لازم به 
توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. شناسه آگهی:2172902
نوبت اول: 1405/02/20 نوبت دوم:1405/03/5

محمدرضا خدایاری : رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جعفرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۹۰۵۳ مورخــه  ۱۴۰۴/۱۱/۱۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه 
نظر پور توسروندانی فرزند حسین بشماره شناسنامه۱۲۲ صادره از در ششدانگ یکقطعه 
زمین شالیزار به مساحت ۳۴۷۲ متر مربع به شماره پلاک ۶۷۲ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۵۱۰ فرعی از ۸۹ اصلی واقع در قریه چهارده بخش ۱۴ گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای سید رضا حسینی) زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. 
2-برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۰۸۰۲ مورخــه  ۱۴۰۵/۰۱/۲۲هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رمضانعلی 
سرشار حسن کیاده فرزند محمد بشماره شناســنامه ۹۲ صادره از در ششدانگ یکقطعه 
زمین به مساحت ۴۰۰۰ متر مربع به شــماره پلاک ۱۶۲۰۵ فرعی از ۱۰۷ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۱ و 4 و ۱۴ و ۱۹ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در کیاشهر بخش ۱۴ گیلان 
مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ رمضانعلی سرشار حسن کیاده )مالک ثبتی( محرز 

گردیده است.
3-برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۰۸۳۴ مورخه  ۱۴۰۵/۰۱/۲۲هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سیروس یکتای حسن کیاده فرزند قدرت 

بشماره شناسنامه 77صادره از در ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت ۴۰۰۰ متر 
مربع به شــماره پلاک ۱۶۲۰۶ فرعی از ۱۰۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۰۶۷ 
فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در کیاشهر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای 

سیروس یکتا )مالک ثبتی (محرز گردیده است.
4-برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۰۳۵۵ مورخه  ۱۴۰۵/۰۱/۱۵هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سلیم آقایار زاده 
فرزند امیرخان بشماره شناســنامه ۱۲۲۲ صادره از در ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشجر به مساحت ۲۲۹.۵۰ متر مربع به شماره پلاک ۱۲۷۷ فرعی از ۱۲۹ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک یک و غیره فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در چور کوچان بخش ۱۴ گیلان 

مورد خریداری از مالک رسمی آقای قنبر علی صبوری چوری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2175424 م-الف/214
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۳/۰۵

مهدی مرادی:رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای   فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۰۹۶۳ -  ۱۴۰۵/۱/۳۱هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمیدرضا حبیبی محب سراج فرزند 
 حسن بشماره ملی ۰۸۷۰۴۷۷۸۳۸ صادره از قوچان در یک باب خانه به مساحت ۱۸۱.۲۸

 متــر مربــع قســمتی از پلاک ۱۶۹ - اصــلی واقــع در بخــش ۲ قوچــان 
اراضی کلاتــه مصطــفی خریــداری از مالــک رســمی آقایــان 

 محمــد رحیــم وعلــى محمد وعيــد محمــد شــهرت همگی
 موسی پور فرخانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:2171886   م-الف/176

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۲/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۳/۵
علی سرایی: رئيس ثبت اسناد و املاک  قوچان

دانشنامه کارشناسی به شماره ۲۶۸۰۵ متعلق به خانم 
مریم حامد عبــاس الخفاجی از درجه اعتبار ســاقط 
 است      نوبت اول:28 اردیبهشــت نوبت دوم:۵خرداد

برگ ســبز ســواری هاچپک  مدل 207TUF رنگ ســفید به  پلاک31 ایران 849ق23  شماره شاسی  
NAAR73H5FTDP28998  شــماره موتــور188B0090429 بنام معصومه بســطامی  با کدملی 

4061023128 از درجه اعتبار ساقط شده است
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به جِِد، عمل كنيد و حتما آن را به پايانش رسانيد و در آن پايدارى كنيد، آن گاه 
سختْْ شكيبايى ورزيد و به راستى پارسا باشيد. همانا شما را پايانى است؛ پس، خود 

را به آن پايان )بهشت( رسانيد.
نهج البلاغة : الخطبة ۱۷۶.

    آرزو برهانی  |    اقتصاد ایران بار دیگر در موقعیتی قرار گرفته که بسیاری آن را »شرایط جنگی« یا 
دستکم »نیمهجنگی« توصیف میکنند؛ وضعیتی که در آن نااطمینانی های سیاسی، فشارهای خارجی، 

کسری بودجه، تورم مزمن و نوسانات ارزی هم‌زمان بر معیشت خانوار و تصمیم‌گیری سیاستگذار سایه 
انداخته‌اند.

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| جی میل  :

در چنین فضایی، پرسش اصلی این است که آیا 
اکنون زمان مناســبی برای اجرای اصلاحات عمیق 
اقتصادی است یا دولت باید فعلا اولویت را به تثبیت 
اقتصاد، حفظ معیشت و مدیریت بحران بدهد؟ بررسی 
دیدگاه ســه اقتصاددان نشان می‌دهد اگرچه درباره 
میزان مداخله دولــت اختلاف نظرهایی وجود دارد، 
اما در یک نقطه اشتراک قابل توجهی دیده می شود؛ 

در شــرایط بی ثبات و پرریسک فعلی، سیاستگذاری 
اقتصــادی بیش از هر چیــز باید بر »ثبات«،»حفظ 
قدرت خرید« و»مدیریت انتظارات« متمرکز باشد، نه 

بر جراحی های پرهزینه و شوک آور.
اقتصاد ایران در سال های اخیر عملا درگیر نوعی 
»اقتصاد بحران« بوده اســت؛ اقتصــادی که در آن 
متغیرهای کلیدی نه بر اساس روندهای طبیعی بازار، 

در شرایط جنگی
 نسخه اقتصاد چیست؟

بلکه تحت تاثیر تحولات ژئوپلیتیک، تحریم، انتظارات تورمی و ریسک های سیاسی حرکت می کنند. 
در چنین شرایطی، هرگونه تصمیم اقتصادی می‌تواند پیامدهایی فراتر از حوزه اقتصاد داشته باشد و 

مستقیما به حوزه امنیت اجتماعی و سیاسی گره بخورد.
در همین زمینه، بحث درباره اصلاحات اقتصادی دوباره به یکی از موضوعات اصلی فضای کارشناسی 
تبدیل شده است؛ اصلاحاتی که معمولا شامل آزادسازی قیمت ها، کاهش یارانه ها، اصلاح نظام بانکی، 
ساماندهی صندوق های بازنشستگی و کاهش کسری بودجه می شود. اما آیا اقتصاد ایران اکنون ظرفیت 

پذیرش چنین اصلاحاتی را دارد؟
در این زمینه حسین درودیان - اقتصاددان - در گفت و گو با ایسنا، معتقد است پاسخ این پرسش 

منفی است.
او با استفاده از یک تشبیه پزشکی می گوید اقتصاد ایران در وضعیت ثبات قرار ندارد و در چنین 
شرایطی نمی توان دست به جراحی های سنگین زد، اصلاحات اقتصادی معمولا در دوره های با ثبات 
انجام می شود؛ همان طور که جراحی های سخت پزشکی هم در وضعیت با ثبات بیمار صورت می‌گیرد. 
این نگاه، ریشه در یک واقعیت مهم دارد؛ اصلاحات اقتصادی در اغلب کشورها زمانی موفق بوده که 
دولت ها از حدی از سرمایه اجتماعی، ثبات سیاسی و امید به آینده برخوردار بوده‌اند. تجربه بسیاری 
از اقتصادهای در حال توسعه نشان می‌دهد سیاست های ریاضتی در دوره های بی ثباتی سیاسی نه تنها 

موفق نبوده، بلکه در مواردی به تشدید بحران انجامیده است.
درودیــان تاکید می کند بخش عمده‌ای از اصلاحات مورد بحث در ایران، ماهیتی انقباضی دارند؛ 
یعنی قرار است بخشی از هزینه هایی که دولت تاکنون متحمل شده به جامعه منتقل شود. از نگاه او، 
این نوع اصلاحات به طور طبیعی برای برخی گروه‌های اجتماعی نارضایتی ایجاد می کند و اگر هم‌زمان 

فضای سیاسی و اجتماعی ملتهب باشد، این نارضایتی می تواند به ریسک های بزرگ تر تبدیل شود.
این اقتصاددان گفت: اگر می خواهیم اصلاحات انجام دهیم، یعنی می خواهیم از جیب یک عده رقمی 
را برداریم. همین گزاره نشان می‌دهد چرا اصلاحات اقتصادی در ایران همواره با مقاومت اجتماعی روبه‌رو 
شده است. دولت ها معمولا زمانی توانسته‌اند بخشی از هزینه اصلاحات را به جامعه تحمیل کنند که 
در مقابل، چشم‌اندازی از بهبود آینده ارائه داده باشند؛ چشم‌اندازی که بتواند امید اجتماعی ایجاد کند

درودیان معتقد است مهم ترین چیزی که امروز اقتصاد ایران فاقد آن است، همین چشم‌انداز مثبت 
است.به باور او، مردم زمانی فشارهای ناشی از سیاست های ریاضتی را تحمل می کنند که مطمئن باشند 
در آینده بهبود محسوسی در وضعیت اقتصادی رخ خواهد داد. اما در فضایی که نااطمینانی سیاسی و 

اقتصادی بالاست، اجرای اصلاحات می تواند نتیجه معکوس داشته باشد.
این نگاه البته به معنای نفی کامل اصلاحات نیست؛ بلکه بیشتر بر زمان بندی و اولویت بندی تاکید 
دارد. به بیان دیگر، از منظر این گروه از اقتصاددانان، ابتدا باید ثبات نسبی ایجاد شود و سپس اصلاحات 
ســاختاری آغاز شود.در سوی دیگر این بحث عبدالمجید شیخی، اقتصاددانی قرار دارد که اگرچه او 

نیز بر نقش پررنگ دولت در اقتصاد تاکید می کند، اما صورت بندی متفاوتی از مساله ارائه می‌دهد.
او اساسا با ایده اقتصاد حداقلی و کاهش نقش دولت مخالف است و معتقد است حتی در اقتصادهای 

سرمایه‌داری نیز دولت نقشی تعیین کننده در مدیریت اقتصاد دارد.

 قیمت نفــت در معاملات روز دوشــنبه بازار 
جهانی تحت تاثیر تحولات ژئوپلیتیکی، ۶ درصد 
کاهش یافت و به پایین ترین حد خود در دو هفته 

گذشته رسید.
 قیمت نفت خام برنت با ۵ دلار و ۸۵ ســنت 
معادل ۵.۷ درصد کاهش، به ۹۷ دلار و ۶۹ سنت 
در هر بشکه رسید، در حالی که قیمت نفت وست 
تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۵ دلار و ۷۵ ســنت 
معادل ۶ درصد کاهش، به ۹۰ دلار و ۸۵ سنت در 
هر بشکه رسید. هر دو شاخص در اوایل معاملات 
دوشنبه، به پایین ترین حد خود از هفتم مه رسیدند

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز شنبه در 
اظهاراتی مدعی شد واشنگتن و ایران تا حد زیادی، 
در مورد توافق صلحی که تنگه هرمز را بازگشایی 

می کند، مذاکره کرده‌اند.
تنگه هرمز قبل از آغاز تجاوز آمریکایی صهیونی 
به ایران در ۲۸ فوریه )۹ اسفند(، مسیر ترانزیت یک 
پنجم از محموله های جهانی نفت و گاز طبیعی مایع 

)ال‌ان‌جی( بود.
بــا این حــال، ترامپ روز یکشــنبه گفت به 
نمایندگان خود گفته اســت که برای رسیدن به 

هیچ توافقی با ایران عجله نکنند.
وارن پترسون، رئیس استراتژی کالا در شرکت 
آی‌ان‌جی با اشاره به ادعاهای مکرر ترامپ در گذشته، 
گفت: بازار احتمــالا در مورد واکنش بیش از حد 

محتاط تر خواهد بود.
تحلیلگران انتظار دارند که بازگشت به جریان 
عادی نفت از طریق تنگه ماه ها طول بکشد، در حالی 
که تاسیسات نفت و گاز آسیب‌دیده تعمیر می شوند. 
آمارهای منتشــره در جمعه گذشته نشان داد 
شرکت های انرژی آمریکا هفته گذشته، با افزودن 
دکل های نفت و گاز طبیعی برای پنجمین هفته 
متوالی، به افزایش قیمت‌های انرژی داخلی واکنش 

نشان دادند.
بر اســاس گزارش رویترز، تعــداد دکل ها، که 
شاخص اولیه از تولید آینده است، در هفته منتهی 
به ۲۲ مه با هفت دکل افزایش، به ۵۵۸ دکل رسید 
که بالاترین میزان از ژوئن ۲۰۲۵ است. با این حال، 
شرکت خدمات میدان نفتی بیکر هیوز اعلام کرد 
که تعداد کل دکل ها هنوز هشت دکل یا یک درصد 
کمتر از مدت مشابه در سال گذشته  کمتر است.

 قیمت نفت
 کاهش یافت

 دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور با اشاره به رویکرد 
دولت چهاردهم و دغدغه های دکتر پزشــکیان در 
خصوص عدالت اجتماعی گفت: تأکید رئیس جمهور 
بــر عدالت، مبتنی بر یک نگاه عمیق برای ارتقای 
سطح زندگی تمامی ایرانیان است. علی ربیعی در 
آیین بیست و یکمین سالروز تاسیس صندوق بیمه 
اجتماعی کشــاورزان، روستاییان و عشایر، عدالت 
اجتماعی را به معنی ایجاد فرصت های رشد حتی 
در روستایی ترین نقاط کشور توصیف کرد و اظهار 
داشت: با وجود توسعه زیرساخت ها و جاده کشی‌های 
گسترده پس از انقلاب، هنوز نابرابری هایی در عمق 
زندگی مردم وجود دارد که نیازمند توجه ویژه است.

وی با اشاره به اهمیت راهبردی صندوق های تأمین 
بیمه اجتماعی روستایمان بیان داشت: خدمت در این 
صندوق، فراتر از یک وظیفه اداری، مجاهدتی برای 
موفقیت نظام و بهبود زندگی مردم است.موفقیت های 
به‌دست آمده در این صندوق به‌ویژه در ایام سخت 
اخیر، نشان‌دهنده خلاقیت و پویایی تیم مدیریتی 
آن است.دستیار اجتماعی رئیس جمهور با تأکید بر 
اهمیت عملکرد این صندوق برای اقشار مولد جامعه 
تصریح کرد: صندوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، 
روستاییان و عشایر، قلب تپنده امنیت اجتماعی در 
مناطق روستایی است؛اهمیت این صندوق فراتر از 
محاسبات مالی است؛ این نهاد یکی از ارکان اصلی 
پایداری کشور محسوب می شود که با ابتکار عمل 
مدیریت فعلی، مسیر تحول و خدمت‌رسانی را با قوت 
طی می کند.ربیعی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر را نه یک بنگاه صرفاًً اقتصادی، 
بلکه »صندوقی اخلاقی، انسانی و مسئولانه« خواند 
و افزود: این صندوق ظرفیت بزرگی برای پیشگیری 
از فقر در آینده دارد. با توجه به چالش های پیش‌رو در 
حوزه سالمندی، تجرد و کاهش درآمدهای کشاورزی 
سنتی، این صندوق نقشی حیاتی در حمایت از اقشار 
مولــد ایفا می کند. ما باید با الگوگیری از مدل های 
موفق حمایتی، کاری کنیم که هیچ خانواده‌ای در 
هیچ نقطه دورافتاده‌ای از کشور، بدون پوشش تأمین 

اجتماعی نباشد.

  عکس روز ... اینفوگرافیک

  

    دریا کوچیک چابهار

  

    
سودکوی سخت 

فلزات نادر خاکی 
تمام فناوری های 

مهم جهان را 
تغذیه می کنند 
و در خودروهای 

برقی، صنایع 
دفاعی و انرژی 

 پاک به کار 
می روند.

 دغدغه دولت، عدالت 
اجتماعی است

بانک مرکزی سال گذشته ددلاین های سخت‌گیرانه‌ای 
را بــرای اصلاح یا انحلال بانک های ناتراز تعیین کرد؛ اینک 
با انتشار تدریجی صورت های مالی ۱۴۰۴، نوبت به ارزیابی 
عملکرد این بانک ها و میزان پایبندی شــان به برنامه های 

اصلاحی رسیده است.
پرونده بانک های ناتراز و چالش های عمیق ترازنامه‌ای آن ها، 
سال گذشــته به یکی از داغ ترین و حیاتی ترین محورهای 
سیاست پولی کشور تبدیل شد. محمدرضا فرزین - رئیس کل 
وقت بانک مرکزی - با اتخاذ موضعی قاطع اعلام کرده بود 
که دیگر جــاده یک طرفه خلق نقدینگی و ناترازی بانک ها 
از جیب بانک مرکزی قابل تمدید نیست و برای بانک های 
مشمول، ضرب‌الاجل های مشخصی جهت اصلاح ساختار، 
افزایش ســرمایه یا در نهایت ورودشــان بــه مرحله گزیر 

)انحلال( تعیین شد.
بانک مرکزی در بسته انضباطی سال گذشته خود تاکید 
داشــت که بانک های ناتراز باید تکلیف زیان انباشته، اموال 
مازاد و ناترازی های نقدینگی خود را روشــن کنند. از سوی 
دیگر، بخش نظارت هوشمند بانک مرکزی نیز مکلف شد 
تــا قدم به قدم روند بهبود یا وخامت اوضاع در این بنگاه های 

مالی را رصد کند.
اکنــون با ورود به اوایل خرداد ۱۴۰۵، بخش عمده‌ای از 
بانک های کشور صورت‌های مالی ۱۲ ماهه حسابرسی شده 
خود مربوط به سال مالی ۱۴۰۴ را روی سامانه کدال منتشر 
کرده‌اند. انتشار این آمارها، در واقع رونمایی از کارنامه عینی 
سیاســت های اصلاحی بانک مرکزی و تلاش بانک ها برای 

خروج از بحران است.
بررسی های اولیه نشان می‌دهد که جراحی های انضباطی 
ســال گذشته، تأثیرات ملموس اما دوگانه‌ای بر جا گذاشته 
است. برخی از این بانک های ناتراز توانسته‌اند در فاز عملیات 
سالانه، ترمز زیان‌دهی های نجومی را بکشند و هزینه های خود 
را تا حد زیادی مهار کنند که این امر، نشانه‌ای از تاثیرپذیری 
آن ها از اهرم های نظارتی اســت. در سوی دیگر ترازنامه اما 
ارثیه شــوم سال ها زیان انباشته و سقوط حقوق مالکانه به 
ارقام منفی، همچنان پایداری این بانک ها را تهدید می کند.

بانک های آینده، سرمایه، دی، ایران‌زمین، سپه و موسسه 
اعتبــاری ملل طبــق آخرین گزارش بانــک مرکزی باید 
ناترازی هــای خود را با انجام اقداماتی چون فروش دارایی ها 
هرچه ســریع تر اصلاح می کردند که در همین راستا، بانک 
آینده به دلیل عدم توانایی برای بهبود شرایط خود وارد فرایند 
گزیر شــد )با بانک ملی ادغام شد( و اداره موسسه اعتباری 

ملل نیز به هیات سرپرستی واگذار شد.
سایر بانک هایی هم که ناترازی آن ها به طور رسمی اعلام 
شد، باید دید آیا توانسته‌اند شرایط خود را اصلاح کنند یا به 

آینده بانک آینده دچار خواهند شد.
بانک های دی و ایران زمین از جمله بانک هایی هستند 
که بر اساس آخرین آمار موجود، در راستای بهبود وضعیت 
ترازنامه‌ای خود اقدامات قابل توجهی را انجام داده‌اند. از همین 
رو بر اساس آخرین آمار منتشر شده در سامانه کدال، وضعیت 
این بانک ها بررسی خواهد شد. البته طبق آخرین مشاهدات 
ایسنا، فعلا آمار بانک های ملی، سپه و موسسه اعتباری ملل 
در شرایط فعلی کشور، روی سایت کدال قابل مشاهده نیست.
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بازار سرمایه ایران پس از نزدیک به سه ماه تعطیلی ناشی از شرایط 
جنگی، در حالی بازگشــایی شد که اغلب تحلیل‌گران انتظار موجی 
از فروش، افت شــدید شاخص ها و تشدید بی‌اعتمادی سهامداران را 
داشتند. اما آنچه از سه شنبه هفته گذشته تا پایان معاملات شنبه رخ 

داد، روایتی متفاوت بود.
 ورود نقدینگی تازه رشد پرشتاب شاخص ها، رکوردشکنی شاخص 
هم‌ وزن و بازگشــت تقاضا به صنایع بزرگ نشان داد بورس نه  تنها 
از شــوک جنگ عبور کرده، بلکه در حال بازتعریف انتظارات فعالان 
اقتصادی اســت. اکنون پرسش اصلی این است؛ آیا این صعود پایدار 

خواهد بود یا بازار در آستانه یک اصلاح جدید قرار دارد؟
پیش از بازگشایی بورس، فضای غالب میان فعالان اقتصادی و حتی 
برخی نهادهای مالی، بدبینانه بود. چند عامل اصلی از نگاه کارشناسان 
این نگرانی را تشدید می کرد؛ تعطیلی طولانی مدت بازار، آسیب پذیری 
برخی شــرکت ها در فضای جنگی و آغاز روند اصلاحی بورس پیش 

از توقف معاملات.
در چنین شرایطی بسیاری انتظار داشتند نخستین روز بازگشایی 
با صف های فروش سنگین همراه شود. اما بازار رفتاری کاملا معکوس 
از خود نشان داد. از همان دقایق ابتدایی معاملات سه‌ شنبه، جریان 
تقاضا در نمادهای بزرگ و شاخص ســاز شکل گرفت و به تدریج به 

کلیت بازار سرایت کرد.
ورود حــدود ۲۸۰۰ میلیارد تومان نقدینگی حقیقی در روزهای 
ابتدایی، نخستین سیگنال جدی بازگشت اعتماد بود. این جریان پول 
نشان داد بخشی از سرمایه گذاران، افت های پیشین را فرصت خرید 
تلقی کرده‌اند. اما سوال این است که چرا بورس مثبت شد؟ باید گفت 
بخش مهمی از ریسک جنگ و نااطمینانی سیاسی، پیش از تعطیلی 

بازار در قیمت ها منعکس شده بود. بورس در هفته های پایانی فعالیت 
خود وارد فاز اصلاحی شده و بسیاری از سهم ها افت قابل  توجهی را 

تجربه کرده بودند.  
یکی از مهم ترین دلایل کنترل فضــای هیجانی، حضور پررنگ 
بازیگران حقوقی و حمایت سازمان‌ یافته از نمادهای شاخص ساز بود. 
بازارســاز تلاش کرد با تزریق نقدینگی و مدیریت سمت تقاضا، مانع 
شکل‌گیری صف های فروش شود. این حمایت ها نه  تنها در شاخص 
کل بلکه در صنایع بانکی، فلزی، پالایشی و صندوق های سهامی نیز 
قابل مشاهده بود. اما در دوره تعطیلی بازار سرمایه، بازارهای موازی از 
جمله طلا، ارز و مسکن بخشی از رشد انتظاری خود را تجربه کردند. 
در نتیجه بورس با نوعی عقب ماندگی قیمتی مواجه و ســبب شــد 
بخشی از سرمایه ها بار دیگر به سمت سهام حرکت کنند؛ به ‌ویژه در 
شرایطی که نسبت قیمت به سود بسیاری از شرکت ها همچنان در 

سطوح جذاب قرار دارد.
افزایش انتظارات تورمی پس از جنگ نیز به نفع بورس عمل کرد. 
تجربه اقتصاد ایران نشان می‌دهد در دوره های تورمی، دارایی های واقعی 

از جمله سهام شرکت های صادرات‌ محور و دارایی محور، مورد توجه 
قرار می‌گیرند. بازار نیز با همین منطق به استقبال صنایع بزرگ رفت

  رکوردشکنی شاخص ها؛ پیام بازار چه بود؟
مهم ترین اتفاق معاملات شنبه، جهش تاریخی شاخص هم‌وزن بود؛ 
شاخصی که بیش از ۳۲ هزار واحد رشد کرد و بزرگ‌ ترین افزایش تاریخ 
خود را ثبت رساند. این اتفاق یک پیام روشن داشت؛ رشد بازار تنها 
محدود به چند نماد بزرگ نیست و جریان تقاضا به بدنه سهام کوچک 
و متوسط نیز رسیده است.هم‌زمان، شاخص کل نیز با رشد بیش از ۷۰ 
هــزار واحدی، کانال ۳.۸ میلیون واحد را پس گرفت؛ کانالی که بازار 
از اسفند سال گذشته از دست داده بود. عبور ارزش معاملات خرد از 
مرز ۱۰ همت نیز نشانه دیگری از بازگشت تحرک به بورس محسوب 
می شود.به نظر می‌رسد بورس در کوتاه مدت همچنان از فضای روانی 
مثبت برخوردار باشد، اما بازار به تدریج وارد فاز تحلیلی تر خواهد شد؛ 
یعنی دیگر صرف بازگشایی و حمایت حقوقی ها برای رشد شاخص 
کافی نیست و عملکرد واقعی شرکت ها اهمیت بیشتری پیدا می کند

در این میان و از نگاه کارشناسان صنایع بانکی، فلزی، پتروشیمی و 
پالایشی همچنان شانس بیشتری برای جذب نقدینگی دارند. همچنین 
احتمال افزایش اقبال به سهام کوچک تر نیز وجود دارد؛ به ‌ویژه اگر 

شاخص هم‌وزن بتواند روند صعودی خود را حفظ کند.
با این حال، مهم ترین نکته آن است که بورس ایران پس از نزدیک 
سه ماه تعطیلی، برخلاف انتظار عمومی، نه  تنها دچار بحران نشد، بلکه 
توانست با بازسازی اعتماد سرمایه گذاران، تصویری متفاوت از خود ارائه 
دهد؛ تصویری که اگر با ثبات سیاسی و اقتصادی همراه شود، می تواند 

آغازگر یک دوره جدید برای بازار سرمایه باشد.

چگونه بورس همه را غافلگیر کرد؟

 افزایش قیمت طلا در 
بازارهای جهانی

قیمت طلا در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی تحت تاثیر 
تضعیف ارزش دلار و کاهش قیمت نفت، بیش از یک درصد 
افزایش یافت. قیمت هر اونس طلا برای تحویل فوری، با ۱.۱ 
درصد افزایش، به ۴۵۵۹ دلار و ۲۹ ســنت رسید. قیمت هر 
اونــس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا برای تحویل در ماه 
ژوئن، با ۰.۸ درصد افزایش، به ۴۵۶۰ دلار و ۳۰ سنت رسید

دلار در معاملات روز دوشنبه تضعیف شد و باعث شد طلا 
که به ارز آمریکا قیمت گذاری می شود، برای دارندگان سایر 
ارزها مقرون به صرفه تر شــود.»تیم واتر«، تحلیلگر ارشد بازار 
شرکت »کی ام سی ترید« گفت: دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریــکا، امیدهای بازار را برای دســتیابی به توافق با ایران 
افزایش داده است. این چشم‌انداز بر قیمت نفت تاثیر گذاشته 
و به تبع آن، باعث افزایش قیمت طلا شــده است.بر اساس 
گزارش رویترز، قیمت نفت در معاملات روز جاری تحت تاثیر 
خوش‌بینی بــه وقایع ژئوپلیتیکی، به کف خود در دو هفته 
گذشته رسید.قیمت نفت بر انتظارات تورمی تاثیر می گذارد. 
افزایش قیمت نفت خام می تواند تورم را افزایش دهد و نرخ 
بهره را برای مدت طولانی تری بالا نگه دارد. در حالی که طلا 
به عنوان یک پوشــش در برابر تورم در نظر گرفته می شود، 
نــرخ بهره بالاتر، جذابیت طلا را به عنوان دارایی بدون بازده 
تضعیف می کند.در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس 
نقره با ۳.۱ درصد افزایش، به ۷۷ دلار و ۸۱ سنت رسید. هر 
اونس پلاتین  با ۲.۱ درصد افزایش، به ۱۹۶۳ دلار و ۳۰ سنت 
رسید و هــر اونس پالادیوم با ۲.۴ درصد افزایش، به ۱۳۸۱ 

دلار و ۸۲ سنت رسید.
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